
1

Zápis

z 26.	jednání	Rady	hlavního	města	Prahy,	které	se	konalo	v úterý	
dne	29.	července 2014	od	12.00	hodin	v Nové	zasedací	síni	Rady	HMP

Předsedající: primátor	hl.	m.	Prahy	RNDr. Tomáš	Hudeček,	Ph.D.
Přítomni: členové	Rady	HMP	(příloha	č.	1	originálu	zápisu)
Přizvaní	hosté: (příloha	č.	2	a	3	originálu	zápisu)
Omluveni: radní	Štvánová
Ověřovatelé: radní	Dlouhý

radní	Manhart
Zapisovatelka: Ing.	Magdalena	Vávrová

26.	jednání	Rady	hlavního	města	Prahy zahájil	ve12.05 hod. primátor	hl.	m.	
Prahy	RNDr.	Tomáš	Hudeček,	Ph.	D.

1.	Organizační	záležitosti
(12.06	– 12.24)

Schválení	zápisu	z	25.	jednání	Rady	HMP	ze	dne	15.	7.	2014
Zápis	včetně	usnesení	byl	schválen	beze	změny.

(pro	hlasovalo 6	radních,	4	byli	nepřítomni – náměstek	primátora	Nouza,	radní	
Dlouhý,	radní	Štvánová,	radní	Vorlíčková)

Materiály	dodatečně	zařazené	k projednání	Rady	HMP

k	návrhu	na	poskytnutí	finančních	prostředků	formou	daru	Integračnímu	centru	Praha	
o.p.s	

 náměstek	primátora	Novotný
 TISK	č.	14478 - zařazeno	jako	bod	č.	12A

k	zajištění	funkčního	systému	Granty
 náměstek	primátora	Novotný
 TISK	č.	14813	– zařazeno	jako	bod	č.	1A

k	návrhu	obsahového	rámce	Dohody	o	společném	postupu	mezi	eMoneyServices,	s.r.o.,	
Operátorem	OPENCARD.a.s.	a	hl.	m.	Prahou

 primátor	hl.	m. Prahy
 TISK	č.	14793	– zařazeno	jako	bod	č.	1B



2

k	objednávce	služeb	"Systémová	a	aplikační	podpora	k	produktu	Granty	na	období	
do	31.12.2014"

 radní	Vašíček
 TRISK	č.	14790	– zařazeno	jako	bod	č.	63A

k	návrhu	na	poskytnutí	finančních	prostředků	formou	daru	a	úpravu	rozpočtu	v	kapitolách	
0662	OZV	MHMP	a	0901	SLU MHMP

 primátor	hl.	m.	Prahy
 14539 – zařazeno	jako	bod	č.	10A

Materiály	dodatečně	zařazené do	ORR

k	oznámení	záměrů městské	části	Praha	2	na	prodej	věcí	z	vlastnictví	hlavního	města	
Prahy,	svěřených	do	správy	městské	části	Praha	2,	bytových	domů	s	pozemky	v	k.ú.	
Vinohrady,	předložených	podle	ustanovení	§	18	odst.	1	písm.	a)	obecně	závazné	vyhlášky
č.	55/2000	Sb.	hl.m. Prahy,	kterou	se	vydává	Statut	hlavního	města	Prahy,	ve	znění	obecně	
závazné	vyhlášky	č.	12/2004	Sb.	hl.m.	Prahy

 radní	Dlouhý
 Tisk	č.	13989 – zařazeno	jako	bod	č.	138	ORR

k	návrhu	na	použití	prostředků	z	peněžních	fondů	příspěvkové	organizace	Galerie	hlavního	
města	Prahy

 náměstek	primátora Novotný
 TISK	č.	14543	– zařazeno	jako	bod	č.	139	ORR

k	úpravě	rozpočtu	hlavního	města	Prahy	v	roce	2014	o	neinvestiční	transfer	ze	státního	
rozpočtu	z	Ministerstva	kultury	na	realizaci	projektu	z	programu	Podpora	pro	památky	
UNESCO	pro	MČ	Praha	3

 I.	náměstek	primátora	Vávra
 TISK	č.	14505	– zařazeno	jako	bod	č.	4	ORR

k	úpravě	rozpočtu	hlavního	města	Prahy	v	souvislosti	s	financováním	projektu	
z	Operačního	programu	Životní	prostředí,	Prioritní	osa	2	- Zlepšování	kvality	ovzduší	
a	omezování	emisí,	oblast	podpory	2.1	- Zlepšení	kvality	ovzduší	z	Ministerstva	životního	
prostředí	pro	MČ	Praha	13

 I.	náměstek	primátora	Vávra
 TISK	č.	14701	– zařazeno	jako	bod	č.	140 ORR

k	záměru	odboru	kontrolních	činností	MHMP	na	realizaci	veřejné	zakázky	malého	rozsahu	
na	služby:	"Provedení	forenzního	auditu	celkového	postupu	hl.	m.	Prahy	při	zadávání,	
zavádění	a	dosavadním	využívání	Jednotného	ekonomického	systému	(JES)	hl.	m.	Prahou	
a	jejími	městskými	částmi"

 pověřený	ředitel	MHMP	Ing.	Košťál,	Ph.D
 TISK	č.	14797 – zařazeno	jako	bod	č.	133 ORR



3

Materiály	stažené	z	projednání	Rady	HMP

k	návrhu	na	rozhodnutí	zadavatele	o	výběru	nejvhodnější	nabídky	veřejné	zakázky	
"Rámcová	smlouva	na rozvoj	informačního	systému	Městské	policie	HMP	- podpora	
organizace	výkonu	služby"

 radní	Vašíček	
 TISK	č.	5733

k	záměru	odboru	INF	MHMP	na	realizaci	veřejné	zakázky	Provedení	nezbytných	úprav	
portálové	aplikace	“Vím,	jak	řídím"

 radní	Vašíček	
 TISK	č.	12310

„k	zajištění	odborného	poradenství	a	konzultací	ve	věci	autorského	práva"
 radní	Vašíček	
 TISK	č.	14771

k	uzavření	smlouvy		"Dodávka	informačního	systému	podpory	správy	bytového	fondu	
a	souvisejících	služeb,	prováděných	mandatáři	MHMP"

 radní	Vašíček	
 TISK	č.	14784

k	záměru	odboru	SVM	MHMP	na	realizaci	veřejné	zakázky	"Komunikace	U	Sloupu	- Troja"	
a	ke	schválení	jmenování	komisí

 radní	Vorlíčková
 TISK	č.	13043

k	uzavření	smlouvy	veřejné	zakázky	na	služby	s	názvem	"Pasportizace	domů	z	hlediska	
odstraňování	staré	hlukové	zátěže"	a	přerozdělení	rozpočtu	běžných	výdajů	v	kapitole	
0383	za	účelem	zabezpečení	prostředků	pro	uvedenou	zakázku

 radní	Vorlíčková
 TISK	č.	13857

k	návrhu	na	rozhodnutí	zadavatele	o	výběru	nejvhodnější	nabídky	na	veřejnou	zakázku	
"Dodávky	kancelářského	papíru	pro	potřeby	příspěvkových	organizací	v	působnosti	
Odboru	školství,	mládeže	a	sportu	MHMP"

 radní	Manhart
 TISK	č.	14695



4

Materiály	stažené	z ORR

k	návrhu	na	úpravu	rozpočtu	běžných	výdajů	v	kap.	08	- Hospodářství
 I.	náměstek	primátora	Vávra
 TISK	č.	14 708

k	vyloučení	v	řízení	veřejné	zakázky	„Stavební	úpravy	zasedací	síně,	recepce	a	jejich	zázemí	
v	budově	A	Emauzy"

 pověřený	ředitel	MHMP	Ing.	Košťál,	Ph.	D.
 TISK	č.	14 755

Schválení	programu	26.	jednání	Rady	HMP	
Program	26.	jednání	Rady	HMP	byl	s výše	uvedenými	úpravami	schválen.

(pro	hlasovalo	9 radních,	1	byla	nepřítomna	– radní	Štvánová)



5

1.A náměstek	primátora	Novotný

k	zajištění	funkčního	systému	Granty

TISK	č.	14813 Doba	projednávání:	 12.25	– 12.30
PŘIZVANÍ: - - -

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 8
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 1
NEPŘÍTOMEN: 1
radní	Štvánová

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 1781

Tisk	v	písemné	podobě	nebyl	dodán,	materiál	byl	projednán	na	základě	ústního	
předkladu.

S problematikou	Radu	HMP	seznámil	předkladatel – náměstek	primátora	
Novotný.

Navržené	usnesení	bylo	schváleno.

1.B primátor	hl.	m.	Prahy

k	návrhu	obsahového	rámce	Dohody	o	společném	postupu	mezi	eMoneyServices,	s.r.o.,	
Operátorem	OPENCARD.a.s.	a	hl.	m.	Prahou

TISK	č.	14793 Doba	projednávání:	 12.31 – 12.35

PŘIZVANÍ: Ing.	Vychodil	– předseda	představenstva	
Operátor	Opencard,	a.s.

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 7
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 1
radní	Štvánová

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 1782

Předložený	materiál	uvedl	předkladatel	– primátor	hl.	m.	Prahy.	Na	dotaz	
radního	Pařízka	reagoval	Ing.	Vychodil	– předseda	představenstva	OPERÁTOR	
OPENCARD,	a.s.

Navržené	usnesení	bylo	schváleno.



6

2.	 primátor	hl.	m.	Prahy

k	připojení	hlavního	města	Prahy	k	iniciativě	EUROCITIES	Green	Digital	Charter

TISK	č.	13597 Doba	projednávání:	 12.36– 12.37

PŘIZVANÍ: Ing.	arch.	Hainc	-		IPR		HMP

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 7
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 1
NEPŘÍTOMEN: 2
radní	Štvánová,	
I.	náměstek	primátora	Vávra

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 1783

S předloženým	materiálem	Radu	HMP	seznámil	předkladatel	– primátor	hl.	
m.	Prahy.

Navržené	usnesení	bylo	schváleno.

3.	 primátor	hl.	m.	Prahy

k návrhu	rozhodnutí	Rady	HMP	o	výběru	nejvhodnější	nabídky	ve	veřejné	zakázce	
"Poskytování	autobusové	dopravy	pro	potřeby	Městské	policie	hl.	m.	Prahy	na	roky	2014	-
2017"

TISK	č.	13490 Doba	projednávání:	 12.38 – 12.40
PŘIZVANÍ: Ing.	Šuster – ředitel	MP	HMP

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 7
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 1
radní	Štvánová

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 1784

Předložený	materiál	uvedl	předkladatel – primátor	hl.	m.	Prahy.
Navržené	usnesení	bylo	schváleno.



7

4.	 primátor	hl.	m.	Prahy

k	Návrhu	opatření	k	personální	stabilizaci	zaměstnanců	Městské	policie	hl.	m.	Prahy

TISK	č.	14642 Doba	projednávání:	 12.41– 12.46

PŘIZVANÍ: Ing.	Šuster	– ředitel	MP	HMP

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 7
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 1
radní	Štvánová

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 1785

S předloženým	materiálem	Radu	HMP	seznámil	předkladatel	– primátor	
hl.	m.	Prahy,	 který	požádal	o	doplnění	informací	Ing.	Šustera – ředitele	MP	HMP.

Navržené	usnesení	bylo	schváleno.

5.	 primátor	hl.	m.	Prahy

k	uzavření	smlouvy	veřejné	zakázky	malého	rozsahu:	„Koncepce	rozvoje	a	zajištění	
provozu	Informačního	systému	krizového	řízení	hl.	m.	Prahy	na	období	osmi	let“

TISK	č.	13975 Doba	projednávání:	 12.47 – 12.50
PŘIZVANÍ: Ing.	Juránek	– ředitel	BKR	MHMP

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 8
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 1
NEPŘÍTOMEN: 1
radní	Štvánová

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 1786

Předložený	materiál	uvedl	předkladatel – primátor	hl.	m.	Prahy.	
Navržené	usnesení	bylo schváleno.



8

6.	 primátor	hl.	m.	Prahy

k	návrhu	na	změnu	zřizovací	listiny	příspěvkové	organizace	Zoologická	zahrada	
hl.m.Prahy

TISK	č.	13244 Doba	projednávání:	 12.51 – 12.52
PŘIZVANÍ: Mgr.	Cipro	– ředitel	OZV	MHMP

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 7
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 1
radní	Štvánová

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 1787

S předloženým	materiálem	Radu	HMP	seznámil	předkladatel	– primátor	hl.	
m.	Prahy.

Navržené	usnesení	bylo	schváleno.

7.	 primátor	hl.	m.	Prahy

k	návrhu	na	změnu	zřizovací	listiny	příspěvkové	organizace	Botanická	zahrada	
hl.m.Prahy

TISK	č.	14366 Doba	projednávání:	 12.53 – 12.54
PŘIZVANÍ: Mgr.	Cipro	– ředitel	OZV	MHMP

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 8
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 1
NEPŘÍTOMEN: 1
radní	Štvánová

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 1788

Předložený	materiál	uvedl	předkladatel – primátor	hl.	m.	Prahy.
Navržené	usnesení	bylo	schváleno.



9

8.	 primátor	hl.	m.	Prahy

k	uzavření	dílčí	objednávky	ke	smlouvě	o	výrobě	příspěvků	a	jejich	zařazení	do	médií	
provozovaných	společností	CET	21,	uzavřené	dne	21.12.2012

TISK	č.	12906 Doba	projednávání:	 12.55 – 12.56
PŘIZVANÍ: - - -

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 6
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 3
NEPŘÍTOMEN: 1
radní	Štvánová

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 1789

S předloženým	materiálem	Radu	HMP	seznámil	předkladatel		– primátor	hl.	
m.	Prahy.

Navržené	usnesení	bylo	schváleno.

9.	 primátor	hl.	m.	Prahy

k	uzavření	dílčí	objednávky	ke	smlouvě	uzavřené	18.11.2013	o	pronájmu	výstavního	
systému	- zajištění	realizace	série	prezentací	s	názvem	"Série	výstav	230	let	od	spojení	
pražských	měst"

TISK	č.	13969 Doba	projednávání:	 12.57 – 12.58
PŘIZVANÍ: - - -

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 7
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 1
radní	Štvánová

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 1790

Předložený	materiál	uvedl	předkladatel – primátor	hl.	m.	Prahy.
Navržené	usnesení	bylo	schváleno.



10

10.	 primátor	hl.	m.	Prahy

k	návrhu	na	uzavření	objednávky	marketingového	plnění	v	rámci	uvedení	filmu	
"University,	tajemství	evropského	zázraku"

TISK	č.	14373 Doba	projednávání:	 12.59 – 13.00
PŘIZVANÍ: - - -

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 7
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 1
radní	Štvánová

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 1791

S předloženým	materiálem	Radu	HMP	seznámil	předkladatel	– primátor	hl.	
m.	Prahy.

Navržené	usnesení	bylo	schváleno.

10. A	 primátor	hl.	m.	Prahy

k	návrhu	na	poskytnutí	finančních	prostředků	formou	daru	a	úpravu	rozpočtu	
v	kapitolách	0662	OZV	MHMP	a	0901	SLU MHMP

TISK	č.	14539 Doba	projednávání:	 13.01 – 13.05
PŘIZVANÍ: Ing.	Žejdlík	- g.ř.	PVS,	a.	s.

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 6
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 3
NEPŘÍTOMEN: 1
radní	Štvánová

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 1792

Předložený	materiál	uvedl	předkladatel	– primátor	hl.	m.	Prahy
Navržené	usnesení	bylo	schváleno.



11

11.	 I.	náměstek	primátora	Vávra

k	návrhu	Střednědobého	investičního	plánu	vodohospodářské	infrastruktury	HMP,		
pro	roky	2015	- 2019

TISK	č.	13780 Doba	projednávání:	 13.06 – 13.07
PŘIZVANÍ: Ing.	Žejdlík - g.ř.	PVS,	a.	s.

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 8
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 1
NEPŘÍTOMEN: 1
radní	Štvánová

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 1793

Předložený	materiál	uvedl	předkladatel – I.	náměstek	primátora	Vávra.
Na	připomínku	Ing.	Javornické	reagoval	Ing.	Žejdlík,	generální	ředitel	PVS,	a.	s.
Schválení	návrhu	usnesení	podpořil	náměstek	primátora	Nouza.

Navržené	usnesení	bylo	schváleno.

12.	 I.	náměstek	primátora	Vávra

k	uzavření	smlouvy	veřejné	zakázky	malého	rozsahu	"Zastupování	hl.m.	Prahy	při	akvizici	
společnosti	Pražské	služby,	a.s."

TISK	č.	14731 Doba	projednávání:	 13.08 – 13.09
PŘIZVANÍ: - - -

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 7
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 1
radní	Štvánová

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 1794

S předloženým	materiálem	Radu	HMP	seznámil	předkladatel – I.	náměstek	
primátora	Vávra.

Navržené	usnesení	bylo	schváleno.



12

12 A.	 náměstek	primátora	Novotný

k návrhu	na	poskytnutí	finančních	prostředků	formou	daru	Integračnímu	centru	Praha
o.	p.	s.

TISK	č.	14478 Doba	projednávání:	 13.10 – 13.11
PŘIZVANÍ: - - -

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 7
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 1
radní	Štvánová

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 1795

S předloženým	materiálem	Radu	HMP	seznámil	předkladatel	– náměstek	
primátora	Novotný.

Navržené	usnesení	bylo	schváleno.

13.	 náměstek	primátora	Novotný

k	návrhu	na	úpravu	rozpočtu	kapitol	1016	a	0662	- OZV	MHMP	a	použití	finančních	
prostředků	z	investičního	fondu	příspěvkové	organizace	Městská	divadla	pražská	v	roce	
2014

TISK	č.	14508 Doba	projednávání:	 13.12 – 13.13
PŘIZVANÍ: Mgr.	Cipro	– ředitel	OZV	MHMP

J.	Macháček – finanční	ředitel	MDP
RNDr.	Řehák	– ředitel	MK	v	Praze

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 7
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 1
radní	Štvánová

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 1796

Předložený	materiál	uvedl	předkladatel – náměstek	primátora	Novotný.
Navržené	usnesení	bylo	schváleno.



13

14.	 náměstek	primátora	Novotný

k	záměru	objednat	zajištění	trvalé	technické	správy	a	provozu	Zastoupení	HMP	v	Bruselu

TISK	č.	14393 Doba	projednávání:	 13.14 – 13.15

PŘIZVANÍ: Mgr.	Cipro	– ředitel	OZV	MHMP

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 6
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 3
NEPŘÍTOMEN: 1
radní	Štvánová

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 1797

S předloženým	materiálem	Radu	HMP	seznámil předkladatel – náměstek	
primátora	Novotný.

Navržené	usnesení	bylo	schváleno.

15.	 náměstek	primátora	Novotný

k	zajištění	zájmů	státní	památkové	péče	při	výkonu	činnosti	Magistrátu	hl.	m.	Prahy	
a	příspěvkových	organizací	zřízených	hl.m. Prahou	při	nakládání	a	dispozicích	
s		památkově	chráněnými	nemovitostmi	ve	vlastnictví	hl.	m.	Prahy

TISK	č.	13419 Doba	projednávání:	 13.16 – 13.17
PŘIZVANÍ: Mgr.	Skalický	– ředitel	OPP	MHMP

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 7
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 1
NEPŘÍTOMEN: 2
radní	Štvánová,	radní	Dlouhý

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 1798

Předložený	materiál	uvedl	předkladatel – náměstek	primátora	Novotný.
Navržené	usnesení	bylo	schváleno.



14

16.	 náměstek	primátora	Novotný

k	uzavření	smlouvy	veřejné	zakázky	malého	rozsahu	na	vypracování	odborného	posudku	
k	metodickému	pokynu	NPÚ	ke	stavbě	"Oprava	Karlova	mostu"	(etapa	0003	B	- Oprava	
kamenného	pláště	mostu)

TISK	č.	14413 Doba	projednávání:	 13.18 – 13.19
PŘIZVANÍ: Ing.	Albert	– OMI	MHMP

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 7
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 1
radní	Štvánová

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 1799

S předloženým	materiálem	Radu	HMP	seznámil	předkladatel – náměstek	
primátora	Novotný.

Navržené	usnesení	bylo	schváleno.

17.	 náměstek	primátora	Nouza

k	návrhu	Akčního	plánu	Krajské	koncepce	EVVO	kraje	Hlavní	město	Praha	na	období	2014	
- 2015

TISK	č.	12660 Doba	projednávání:	 13.20 – 13.21

PŘIZVANÍ: Ing.	Jirásková	– ředitelka	MZO	MHMP
Ing.	Janovičová	– MZO	MHMP

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 8
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 1
NEPŘÍTOMEN: 1
radní	Štvánová

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 1800

Předložený	materiál	uvedl	předkladatel – náměstek	primátora	Nouza.
Navržené	usnesení	bylo	schváleno.



15

18.	 náměstek	primátora	Nouza

k	odůvodnění	veřejné	zakázky	Rekonstrukce	souboru	mostních	objektů	a	komunikací	
ul.	Libeňský	most,	Praha	7	a	8

TISK	č.	12068 Doba	projednávání:	 13.22 – 13.23
PŘIZVANÍ: Ing.	Pivec	– pověř.	řed.	TSK	HMP

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 7
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 1
radní	Štvánová

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 1801

S předloženým	materiálem	Radu	HMP	seznámil	předkladatel – náměstek	
primátora	Nouza,	kterého	doplnil	Ing.	Pivec	– pověřený	řízením	TSK	MHMP.

Navržené	usnesení	bylo	schváleno.

19.	 náměstek	primátora	Nouza

k	revokaci	usnesení	Rady	HMP	č.1141	ze	dne	25.6.2013	k	Závěrečné	zprávě	o	výsledku	
třídění	prací	evidovaných	ve	změnových	listech	OMI	MHMP	zpracované	na	základě	
usnesení	Rady	HMP	č.	2348	ze	dne	18.	12.	2012	a	ke	schválení	dodatků	ke	smlouvám	o	dílo	
mezi	Hlavním	městem	Prahou	a	společností	ČKD	Praha	DIZ	a.s.	a	mezi	Hlavním	městem	
Prahou	a	společnostmi	Eurovia	CS	a.s.	a	Energie	- stavební	a	báňská	a.s.

TISK	č.	14447 Doba	projednávání:	 13.24 – 13.25
PŘIZVANÍ: Ing.	Albert – OMI MHMP

Ing.	Koucký – OMI	MMHP
JUDr.	Vejběrová,Ph.D.	-		AK	Hartmann,	
Jelínek,	Fráňa	a	partneři,	s.r.o.
Mgr.	Chalupa		-		AK	Squire	Patton	Boggs	
v.o.s.

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 6
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 3
NEPŘÍTOMEN: 1
radní	Štvánová

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 1802

Předložený	materiál	uvedl	předkladatel – náměstek	primátora	Nouza,	
kterého	doplnila	JUDr.	Vejběrová,	zástupkyně	advokátní	kanceláře	Hartman	Jelínek	
Fráňa	a	partneři,	s.r.o.

Navržené	usnesení	bylo	schváleno.



16

20.	 náměstek	primátora	Nouza

k	uzavření	smlouvy	veřejné	zakázky	malého	rozsahu	na	provedení	základního	
protipovodňového	výzkumu	v	rámci	stavby	č.	42124	"PPO	2013	- modernizace	a	rozšíření	
části	PPO"

TISK	č.	14618 Doba	projednávání:	 13.26 – 13.27
PŘIZVANÍ: Ing.	Albert	– OMI	MHMP

Ing.	Koucký	– OMI	MMHP
JUDr.	Vejběrová,Ph.D.	-		AK	Hartmann,	
Jelínek,	Fráňa	a	partneři,	s.r.o.
Mgr.	Chalupa		-		AK	Squire	Patton	Boggs	
v.o.s.

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 7
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 1
radní	Štvánová

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 1803

S předloženým	materiálem	Radu	HMP	seznámil	předkladatel – náměstek	
primátora	Nouza.

Navržené	usnesení	bylo	schváleno.

21.	 náměstek	primátora	Nouza

k	uzavření	smlouvy	veřejné	zakázky	malého	rozsahu	„Právní	a	poradenská	podpora	při	
řešení	nastalé	situace	a	vztahu	ohledně	požadavku/nároku	vzneseného	společností	ČKD	
PRAHA	DIZ,	a.s.	o	proplacení	víceprací	nad	rámec	kategorií	1-5“

TISK	č.	14287 Doba	projednávání:	 13.28 – 13.32

PŘIZVANÍ: Ing.	Albert	– OMI	MHMP
Ing.	Koucký	– OMI	MMHP
JUDr.	Vejběrová,Ph.D.	-		AK	Hartmann,	
Jelínek,	Fráňa	a	partneři,	s.r.o.
Mgr.	Chalupa		-		AK	Squire	Patton	Boggs	
v.o.s.

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 7
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 1
radní	Štvánová

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 1804

Předložený	materiál	uvedl	předkladatel – náměstek	primátora	Nouza.
Navržené	usnesení	bylo	schváleno.



17

22.	 náměstek	primátora	Nouza

k	záměru	odboru	OMI	MHMP	na	realizaci	veřejné	zakázky	č.	0196	TV	Klánovice,	etapa	
0003	Komunikace	III,	část	1

TISK	č.	12822 Doba	projednávání:	 13.33 – 13.40
PŘIZVANÍ: Ing.	Albert	– OMI	MHMP

Ing.	Koucký	– OMI	MMHP
JUDr.	Vejběrová,Ph.D.	-		AK	Hartmann,	
Jelínek,	Fráňa	a	partneři,	s.r.o.
Mgr.	Chalupa		-		AK	Squire	Patton	Boggs	
v.o.s.

PŘERUŠENO

S předloženým	materiálem	Radu	HMP	seznámil	předkladatel – náměstek	
primátora	Nouza. Po	diskusi,	které	se	účastnil	radní	Vašíček,	radní	Manhart	a	primátor	
hl.	m.	Prahy	bylo	navrženo přerušení	projednávání	předloženého	materiálu	a	doplnění	
navrhovaného	usnesení.

Projednání	tisku	bylo	přerušeno	na	návrh	předkladatele.

23.	 náměstek	primátora	Nouza

k	uzavření	smlouvy	veřejné	zakázky	malého	rozsahu	"Zpracování	znaleckého	posudku	
z	odboru	ekonomika,	odvětví	ceny	a	odhady	nemovitostí	- stanovení	obvyklé	ceny	víceprací	
k	roku	2008	na	stavbě	č.	0065	Strahovský	tunel	2.stavba	za	období	2009-2014"

TISK	č.	14736 Doba	projednávání:	 13.41 – 13.42
PŘIZVANÍ: Ing.	Albert	– OMI	MHMP

Ing.	Koucký	– OMI	MMHP
JUDr.	Vejběrová,Ph.D.	-		AK	Hartmann,	
Jelínek,	Fráňa	a	partneři,	s.r.o.
Mgr.	Chalupa		-		AK	Squire	Patton	Boggs	
v.o.s.

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 6
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 1
NEPŘÍTOMEN: 3
radní	Štvánová,	náměstek	primátora	
Novotný,	I.	náměstek	primátora	Vávra

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 1805

Předložený	materiál	uvedl	předkladatel – náměstek	primátora	Nouza.
Navržené	usnesení	bylo	schváleno.



18

24.	 náměstek	primátora	Nouza

uzavření	smlouvy	veřejné	zakázky	malého	rozsahu	na	projektové	práce	pro	stavbu	č.	0012	
"Protipovodňová	opatření	na	ochranu	hl.	m.	Prahy"		technicko	- provozní	dokumentace	
instalace	lehkých	mobilních	protipovodňových	hrazení

TISK	č.	14575 Doba	projednávání:	 13.43 – 13.44
PŘIZVANÍ: Ing.	Albert	– OMI	MHMP,	

Ing.	Koucký	– OMI	MMHP
JUDr.	Vejběrová,Ph.D.	-		AK	Hartmann,	
Jelínek,	Fráňa	a	partneři,	s.r.o.
Mgr.	Chalupa		-		AK	Squire	Patton	Boggs	
v.o.s.

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 6
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 1
NEPŘÍTOMEN: 3
radní	Štvánová, náměstek	primátora
Novotný, I.	náměstek	primátora	Vávra

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 1806

S předloženým	materiálem	Radu	HMP	seznámil	předkladatel – náměstek	
primátora	Nouza. Navržené	usnesení	bylo	schváleno.

25.	 náměstek	primátora	Nouza

k	návrhu	společnosti	Inženýring dopravních	staveb	a.s.	projednat	spor	vedený	mezi	touto	
společností	a	Hlavním	městem	Prahou	o	úhradu	odměny	za	činnost	mandatáře	dle	
Mandátní	smlouvy	č.	C/21/539/04	ze	dne	29.	prosince	1997	u	Rozhodčího	soudu	při	
Hospodářské	komoře	České	republiky	a	Agrární	komoře	České	republiky	v	urychleném	
řízení

TISK	č.	14751 Doba	projednávání:	 13.45 – 13.54

PŘIZVANÍ: Ing.	Albert	– OMI	MHMP
Ing.Koucký – OMI	MMHP
JUDr.	Vejběrová,Ph.D.	-		AK	Hartmann,	
Jelínek,	Fráňa	a	partneři,	s.r.o.
Mgr.	Chalupa		-		AK	Squire	Patton	Boggs	
v.o.s.

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 6
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 2
radní	Pařízek
NEPŘÍTOMEN: 2
radní	Štvánová, radní Vorlíčková

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 1807

Předložený	materiál	uvedl	předkladatel – náměstek	primátora	Nouza.
Na	základě	návrhu	primátora	bylo	jednání	Rady	HMP	přerušeno	(13.46 – 13.52)



19

Přerušené	jednání	Rady	HMP	zahájil	primátor	ve 13.53 hodin.
Radní	Pařízek	ohlásil	možný	střet	zájmů	a	požádal	o	zaznamenání	způsobu	

jeho	hlasování	do	zápisu.	
Navržené	usnesení	bylo	schváleno.

26.	 náměstek	primátora	Nouza

k	návrhu	na	uzavření	Dodatku	č.	3	k	Souhrnu	smluvních	dohod	
č.	DIL/21/07/005656/2011	na	zhotovení	stavby	č.	6963	"Celková	přestavba	a	rozšíření	
ÚČOV	Praha	na	Císařském	ostrově"	etapa	0001	- nová	vodní	linka

TISK	č.	13841 Doba	projednávání:	 13.55 – 13.56

PŘIZVANÍ: Ing.	Albert	– OMI	MHMP
Ing.	Koucký – OMI	MMHP
Ing.	Žejdlík	-		g.ř.	PVS,	a.	s.
JUDr.Kotík	– AK	Becker	a	Poliakoff,s.r.o.,	
JUDr.	Janoch - AK Becker	a	
Poliakoff,s.r.o.

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 6
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 3
(radní	Pařízek)
NEPŘÍTOMEN: 1
radní	Štvánová

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 1808

S předloženým	materiálem	Radu	HMP	seznámil	předkladatel – náměstek	
primátora	Nouza.

Navržené	usnesení	bylo	schváleno.

27.	 náměstek	primátora	Nouza

k	návrhu	na	uzavření	dodatku	č.4	k	Souhrnu smluvních	dohod	č.	DIL/21/07/005656/2011		
na	zhotovení	stavby	č.	6963	"Celková	přestavba	a	rozšíření	ÚČOV	Praha	na	Císařském	
ostrově"	etapa	0001	- nová	vodní	linka

TISK	č.	13851 Doba	projednávání:	 13.57– 13.58

PŘIZVANÍ: Ing.	Albert	– OMI	MHMP
Ing.	Koucký	– OMI	MMHP
Ing.	Žejdlík	-		g.ř.	PVS,	a.	s.
JUDr.Kotík	– AK	Becker	a	Poliakoff,s.r.o.,	
JUDr.	Janoch - AK Becker	a	
Poliakoff,s.r.o.

PŘERUŠENO
Předložený	materiál	uvedl	předkladatel – náměstek	primátora	Nouza.

Projednání	tisku	bylo	přerušeno	na	návrh	předkladatele.	



20

28.	 náměstek	primátora	Nouza

k	uzavření	smlouvy	veřejné	zakázky	malého	rozsahu	na	zhotovení	projektové	
dokumentace	stavby	č.	40555	„Zokruhování	vodovodního	řadu	Praha	východ“,	et.	0001	-
DN	800,	2.část Pitkovice	- Újezd	u	Průhonic,

TISK	č.	08215 Doba	projednávání:	 13.59 – 14.00
PŘIZVANÍ: Ing.	Albert	– OMI	MHMP

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 6
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 3
NEPŘÍTOMEN: 1
radní	Štvánová

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 1809

S předloženým	materiálem	Radu	HMP	seznámil	předkladatel – náměstek	
primátora	Nouza.

Navržené	usnesení	bylo	schváleno.

29.	 náměstek	primátora	Nouza

k	uzavření	smlouvy	veřejné	zakázky	malého	rozsahu	k	provedení	stavby	č.	40020	"TV	
Letňany",	etapa	0006-kruhový	chodník

TISK	č.	12652 Doba	projednávání:	 14.01 – 14.02
PŘIZVANÍ: Ing.	Albert	– OMI	MHMP

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 6
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 3
NEPŘÍTOMEN: 1
radní	Štvánová

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 1810

Předložený	materiál	uvedl předkladatel – náměstek	primátora	Nouza.
Navržené	usnesení	bylo	schváleno.



21

30.	 náměstek	primátora	Nouza

k	uzavření	smlouvy	veřejné	zakázky	malého	rozsahu	na	zajištění	výkonu	inženýrské	
činnosti	pro	stavbu	č.	40022	"TV	Troja,	et.	0007	Trojská (křižovatka)"

TISK	č.	12052 Doba	projednávání:	 14.03 – 14.04
PŘIZVANÍ: Ing.	Albert	– OMI	MHMP

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 6
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 3
NEPŘÍTOMEN: 1
radní	Štvánová

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 1811

S předloženým	materiálem	Radu	HMP	seznámil	předkladatel – náměstek	
primátora	Nouza.

Navržené	usnesení	bylo	schváleno.

31.	 náměstek	primátora Nouza

k	uzavření	smlouvy	o	spolupráci	pro	stavbu	č.	0088	- TV	Libuš,	etapa	0010	- Komunikace	
Libušská	- část	„B“	a	Okružní	křižovatka	Libušská	- Kunratická	spojka

TISK	č.	12859 Doba	projednávání:	 14.05 – 14.06
PŘIZVANÍ: Ing.	Albert	– OMI	MHMP

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 6
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 3
NEPŘÍTOMEN: 1
radní	Štvánová

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 1812

Předložený	materiál	uvedl	předkladatel – náměstek	primátora	Nouza.
Navržené	usnesení	bylo	schváleno.



22

32.	 náměstek	primátora	Nouza

k	uzavření	smlouvy	veřejné	zakázky	malého	rozsahu	na	zpracování	projektové	
dokumentace	stavbu	č.	7500		"TV Praha	6,	etapa	0006	Komunikace	V	Šáreckém	údolí"

TISK	č.	12393 Doba	projednávání:	 14.07 – 14.08
PŘIZVANÍ: Ing.	Albert	– OMI	MHMP

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 6
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 3
NEPŘÍTOMEN: 1
radní	Štvánová

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 1813

S předloženým	materiálem	Radu	HMP	seznámil	předkladatel – náměstek	
primátora	Nouza.

Navržené	usnesení	bylo	schváleno.

33.	 náměstek	primátora	Nouza

k	návrhu	uzavření	smlouvy	na	zakázku	malého	rozsahu	pro	stavbu	č.	0093	TV	Kbely,	
etapa	0028	- ČOV

TISK	č.	14044 Doba	projednávání:	 14.09 – 14.10
PŘIZVANÍ: Ing.	Albert	– OMI	MHMP

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 8
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 1
NEPŘÍTOMEN: 1
radní	Štvánová

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 1814

Předložený	materiál	uvedl	předkladatel – náměstek	primátora	Nouza.
Navržené	usnesení	bylo	schváleno.



23

34.	 náměstek	primátora	Nouza

k	uzavření	smlouvy	veřejné	zakázky	malého	rozsahu	na	zajištění	inženýrské	činnosti	na	
stavbu	č.	0012	"Protipovodňová	opatření	na	ochranu	hl. m.	Prahy,	etapa	0007	Troja,	část	
19	Troja	- stabilizace	výpusti	DN	2000,	úsek	jih"

TISK	č.	14416 Doba	projednávání:	 14.11 – 14.12
PŘIZVANÍ: Ing.	Albert	– OMI	MHMP

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 7
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 1
radní	Štvánová

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 1815

S předloženým	materiálem	Radu	HMP	seznámil	předkladatel – náměstek	
primátora	Nouza.

Navržené	usnesení	bylo	schváleno.

35.	 náměstek	primátora	Nouza

k	uzavření	smlouvy	veřejné	zakázky	malého	rozsahu	na	zajištění	inženýrských	činností	při	
zpracování	a	uzavření	smluv	na	služebnosti	v	rámci	stavby	č.	4663	- MÚK	PPO	Liberecká

TISK	č.	14113 Doba	projednávání:	 14.13 – 14.14
PŘIZVANÍ: Ing.	Albert	– OMI	MHMP

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 6
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 3
NEPŘÍTOMEN: 1
radní	Štvánová

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 1816

Předložený	materiál	uvedl	předkladatel – náměstek	primátora	Nouza.
Navržené	usnesení	bylo	schváleno.



24

36.	 náměstek	primátora	Nouza

k	návrhu	na	uzavření	dodatku	č.	4	ke	Smlouvě	o	dílo	k	provedení	stavby	č.	8618	TV	Praha	
4,	etapa	0010	Podolské	nábřeží,	úpravy	komunikací	č.	DIL/21/03/005854/2012	uzavřené	
mezi	hl.	m.	Prahou	a	společností	Dálniční	stavby	Praha,	a.s.

TISK	č.	12709 Doba	projednávání:	 14.15 – 14.16
PŘIZVANÍ: Ing.	Albert	– OMI	MHMP

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 7
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 1
radní	Štvánová

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 1817

S předloženým	materiálem	Radu	HMP	seznámil	předkladatel – náměstek	
primátora	Nouza.

Navržené	usnesení	bylo	schváleno.

37.	 náměstek	primátora	Nouza

k	návrhu	na	rozhodnutí	Rady	HMP	o	výběru	nejvhodnější	nabídky	ve	veřejné	zakázce	
stavba	č.	3140	„TV	Újezd	nad	Lesy,	etapa	0017	Kanalizace	Staroklánovická"

TISK	č.	12149 Doba	projednávání:	 14.17 – 14.18
PŘIZVANÍ: Ing.	Albert	– OMI	MHMP

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 6
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 3
NEPŘÍTOMEN: 1
radní	Štvánová

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 1818

Předložený	materiál	uvedl	předkladatel náměstek	primátora	Nouza
Navržené	usnesení	bylo	schváleno.



25

38.	 náměstek	primátora	Nouza

k	návrhu	na	odpis	nákladů	vynaložených	na	zmařenou	přípravu	a	realizaci	staveb

TISK	č.	09876 Doba	projednávání:	 14.19 – 14.20

PŘIZVANÍ: Ing.	Albert	– OMI	MHMP

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 6
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 3
NEPŘÍTOMEN: 1
radní	Štvánová

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 1819

S předloženým	materiálem	Radu	HMP	seznámil	předkladatel – náměstek	
primátora	Nouza.

Navržené	usnesení	bylo	schváleno.

*****
Na	základě	návrhu	primátora	hl.	m.	Prahy	došlo	k	procedurálnímu	hlasování	
o	dozařazení	TISKU č.	14633: ke	schválení	uzavření	příkazní	smlouvy	na	zajištění	
inženýrských	činností	- TDI	a	koordinátora	BOZP	na	akci:	„SPŠ	Na	Třebešíně-Rekonstrukce	
střechy	dílen“	SPŠ	Na	Třebešíně,	Praha	10,	Na	Třebešíně	2299,	s	uchazečem	doporučeným	
hodnotící	komisí	ze	zadávacího	řízení	na	veřejnou	zakázku	malého	rozsahu
do	bodu		41A	programu	jednání	Rady	HMP. (pro hlasovalo 7 radních,	2	se	zdrželi,	1	byla	
nepřítomna– radní	Štvánová)
*****

39.	 radní	Štvánová	v zastoupení
náměstek	primátora	Novotný

k	návrhu	jmenování	na	vedoucí	pracovní	místo	ředitele	příspěvkové	organizace	Jedličkův	
ústav	a	Mateřská	škola	a	Základní	škola	a	Střední	škola	

TISK	č.	14292 Doba	projednávání:	 14.21 – 14.24

PŘIZVANÍ: JUDr.	Dolejšová	– pověřená	řízením	SMS	
MHMP
Mgr.	Hrubý	

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 9
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 0
NEPŘÍTOMEN: 1
radní	Štvánová

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 1820

Předložený	materiál	uvedl, v zastoupení	předkladatelky	radní	Štvánové,		
náměstek	primátora	Novotný.

Navržené	usnesení	bylo	schváleno.



26

40.	 radní	Štvánová v zastoupení
náměstek	primátora	Novotný

k	návrhu	jmenování	na	vedoucí	pracovní	místo	ředitele	příspěvkové	organizace	Karlínská	
obchodní	akademie	a	vyšší	odborná	škola	ekonomická,	se	sídlem	Praha	8,	Kollárova	5

TISK	č.	13698 Doba	projednávání:	 14.25 – 14.27
PŘIZVANÍ: JUDr.	Dolejšová	– pověřená	řízením	SMS	

MHMP
Mgr.	Žák	

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 8
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 1
NEPŘÍTOMEN: 1
radní	Štvánová

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 1821

S předloženým	materiálem	Radu	HMP	seznámil, v zastoupení	předkladatelky	
radní	Štvánové,	 náměstek	primátora	Novotný.

Navržené	usnesení	bylo	schváleno.

41.	 radní	Štvánová	v zastoupení
náměstek	primátora	Novotný

k	revokaci	usnesení	Rady	HMP	č.941	ze	dne	13.5.2014	k	návrhu	na	přidělení	grantů	
v	Celoměstských	programech	podpory	vzdělávání	na	území	hlavního	města	Prahy	pro	rok	
2014

TISK	č.	14213 Doba	projednávání:	 14.28 – 14.29

PŘIZVANÍ: JUDr.	Dolejšová	– pověřená	řízením	SMS	
MHMP

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 8
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 1
NEPŘÍTOMEN: 1
radní	Štvánová

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 1822

Předložený	materiál	uvedl, v zastoupení	předkladatelky	radní	Štvánové,		
náměstek	primátora	Novotný.

Navržené	usnesení	bylo	schváleno.



27

41.	A radní	Štvánová	v zastoupení
náměstek	primátora	Novotný

ke	schválení	uzavření	příkazní	smlouvy	na	zajištění	inženýrských	činností	- TDI	
a	koordinátora	BOZP	na	akci:	„SPŠ	Na	Třebešíně-Rekonstrukce	střechy	dílen“	SPŠ	
Na	Třebešíně,	Praha	10,	Na	Třebešíně	2299,	s	uchazečem	doporučeným	hodnotící	komisí	
ze	zadávacího	řízení	na	veřejnou	zakázku	malého	rozsahu

TISK	č.	14633 Doba	projednávání:	 14.30 – 14.31

PŘIZVANÍ: JUDr.	Dolejšová	– pověřená	řízením	SMS	
MHMP

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 7
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 1
radní	Štvánová

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 1823

Předložený	materiál	uvedl, v zastoupení	předkladatelky	radní	Štvánové,		
náměstek	primátora	Novotný.

Navržené	usnesení	bylo	schváleno.

42.	 radní	Vorlíčková

ke	schválení	projektu	Inovační	vouchery	v	Praze	- výzva	2014

TISK	č.	14238 Doba	projednávání:	 14.32 – 14.33

PŘIZVANÍ: Ing.	Geuss,	Ph.D.	– ředitel	OPA	MHMP
Ing.	Dobrovský	– IPR	HMP
Ing.	Pechlát	– IPR	HMP

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 7
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 1
radní	Štvánová

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 1824

S předloženým	materiálem	Radu	HMP	seznámila předkladatelka	– radní	
Vorlíčková.

Navržené	usnesení	bylo	schváleno.



28

43.	 radní	Vorlíčková

k	návrhu	na	úplatné	nabytí	podílu	id.	45/525	pozemku	parc.	č. 1626	a	podílu	id.	3/35	
pozemku	parc.	č.	1628	v	k.	ú.	Troja	z	vlastnictví	Ing.	Jaroslava	Schwalba	do	vlastnictví	
hl.m.	Prahy

TISK	č.	12766 Doba	projednávání:	 14.34 – 14.35
PŘIZVANÍ: - - -

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 7
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 1
radní	Štvánová

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 1825

Předložený	materiál	uvedla předkladatelka	– radní	Vorlíčková.
Navržené	usnesení	bylo	schváleno.

44.	 radní	Vorlíčková

k	návrhu	směny	dvou	částí	pozemku	parc.č. 1355/1	o	výměře	3308	m2	a	dvou	částí	
pozemku	parc.č.	1354/1	o	výměře	1632	m2	v	k.	ú.	Hloubětín	ve	vlastnictví	Základní	
organizace	Českého	zahrádkářského	svazu,	organizace	55 za část	pozemku	parc.č.	1350/1	
o	výměře	2347	m2,	pozemek	parc.č.	1350/3	o	výměře	16	m2,	pozemek	parc.č.	1350/4	
o	výměře	17	m2,	část	pozemku	parc.č.	1351/1	o	výměře		8712	m2,	pozemek	parc.č.	1351/2	
o	výměře	31	m2,	pozemek	parc.č.	1351/3	o	výměře	25	m2,	pozemek	parc.č.	1351/4	
o	výměře	24	m2,	pozemek	parc.č.	1351/5	o	výměře	26	m2,	pozemek	parc.č.	1351/7	
o	výměře	30	m2,	pozemek	parc.č.	1351/8	o	výměře	31	m2,	pozemek	parc.č.	1351/13	
o	výměře	23	m2,	pozemek	parc.č.	1351/14	o	výměře	24	m2,	pozemek	parc.č.	1351/15	
o	výměře	30	m2,	část	pozemku	parc.č. 1352/1	o	výměře	712	m2,	dvě	části	pozemku	parc.č.	
1358/1	o	výměře	262	m2,	pozemek	parc.č.	1358/4	o	výměře	9	m2,	pozemek	parc.č.	
1365/8	o	výměře	1355	m2,	pozemek	parc.č.	1365/10	o	výměře	19	m2	v	k.	ú.	Hloubětín	ve	
vlastnictví	hl.	m.	Prahy

TISK	č.	10124 Doba	projednávání:	 14.36– 14.37

PŘIZVANÍ: Ing.	Svoboda	– ředitel	SVM	MHMP
HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 7

PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 1
radní	Štvánová

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 1826
S předloženým	materiálem	Radu	HMP	seznámila předkladatelka	– radní	

Vorlíčková.	
Navržené	usnesení	bylo	schváleno.



29

45.	 radní	Vorlíčková

k	návrhu	směny	tří	částí	pozemku	parc.	č.	854/17	o	výměře	3220	m2	v	k.	ú.	Karlín	
ve	vlastnictví	MUDI	a.s. za	dvě	části	pozemku	parc.	č. 844/22	o	výměře	490	m2,		část	
pozemku	parc.	č.	769/10	o	výměře		2368	m2	a	část	pozemku	parc.	č.	843/1	o	výměře	253	
m2	v	k.	ú.	Karlín	ve	vlastnictví	hl.m.	Prahy

TISK	č.	13417 Doba	projednávání:	 14.38 – 14.39

PŘIZVANÍ: Ing.	Svoboda	– ředitel	SVM	MHMP
HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 7

PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 1
radní	Štvánová

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 1827

Předložený	materiál	uvedla předkladatelka	– radní	Vorlíčková.
Navržené	usnesení	bylo	schváleno.

46.	 radní	Vorlíčková

k	návrhu	na	majetkoprávní	vypořádání	vztahů	k	pozemku	parc.č.	3779	k.ú.	Břevnov

TISK	č.	12313 Doba	projednávání:	 14.40 – 14.41
PŘIZVANÍ: Ing.	Svoboda	– ředitel	SVM	MHMP

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 7
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 1
radní	Štvánová

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 1828

S předloženým	materiálem	Radu	HMP	seznámila	předkladatelka	– radní	
Vorlíčková.

Navržené	usnesení	bylo	schváleno.



30

47.	 radní	Vorlíčková

k	návrhu	na	úplatné	nabytí	nemovitostí	v	k.ú.	Šeberov

TISK	č.	12599 Doba	projednávání:	 14.42 – 14.43

PŘIZVANÍ: Ing.	Svoboda	– ředitel	SVM	MHMP

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 7
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 1
radní	Štvánová

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 1829

Předložený	materiál	uvedla	předkladatelka	– radní	Vorlíčková.
Navržené	usnesení	bylo	schváleno.

48.	 radní	Vorlíčková

k	návrhu	na	úplatné	nabytí	domu	č.p.	211	s	příslušenstvím	na	pozemku	parc.	č.	748	v	k.	ú.
Běchovice	ze	SJM	Miloš	Procházka	a	JUDr.	Hana	Procházková	do	vlastnictví	hlavního	
města	Prahy

TISK	č.	13618 Doba	projednávání:	 14.44 – 14.45

PŘIZVANÍ: Ing.	Svoboda	– ředitel	SVM	MHMP
HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 6

PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 3
NEPŘÍTOMEN: 1
radní	Štvánová

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 1830

S předloženým	materiálem	Radu	HMP	seznámila předkladatelka	– radní	
Vorlíčková.

Navržené	usnesení	bylo	schváleno.



31

49.	 radní	Vorlíčková

k	návrhu	na	úplatný	převod	pozemku	parc.č. 1522/1	a	částí	pozemku	parc.č.	1521/1	vše	
v	k.	ú.	Šeberov	

TISK	č.	13138 Doba	projednávání:	 14.46 – 14.47
PŘIZVANÍ: Ing.	Svoboda	– ředitel	SVM	MHMP

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 8
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 1
NEPŘÍTOMEN: 1
radní	Štvánová

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 1831

Předložený	materiál	uvedla	předkladatelka	– radní	Vorlíčková.
Navržené	usnesení	bylo	schváleno.

50. radní	Vorlíčková

k	návrhu	na	úplatný	převod	pozemku	parc.	č.	1795/23	v		k.ú.	Libeň	

TISK	č.	13271 Doba	projednávání:	 14.48 – 14.49

PŘIZVANÍ: Ing.	Svoboda	– ředitel	SVM	MHMP

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 8
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 1
NEPŘÍTOMEN: 1
radní	Štvánová

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 1832

S předloženým	materiálem	Radu	HMP	seznámila předkladatelka	– radní	
Vorlíčková.

Navržené	usnesení	bylo	schváleno.



32

51.	 radní	Vorlíčková

k	návrhu	na	úplatný	převod	pozemku	parc.č.	859/15,	k.ú.	Ruzyně

TISK	č.	13461 Doba	projednávání:	 14.50 – 14.51

PŘIZVANÍ: Ing.	Svoboda	– ředitel	SVM	MHMP

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 6
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 3
NEPŘÍTOMEN: 1
radní	Štvánová

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 1833

Předložený	materiál	uvedla předkladatelka	– radní	Vorlíčková.
Navržené	usnesení	bylo	schváleno.

52.	 radní	Vorlíčková

k	návrhu	na	úplatný	převod	pozemků	parc.č.	2869/203	a	parc.č.	2869/204	v	k.ú.	Krč	
z	vlastnictví	hlavního	města	Prahy	do	vlastnictví	společnosti	BM	JEHLIČÍ	s.r.o.,	IČO:	
24793230

TISK	č.	13849 Doba	projednávání:	 14.52 – 14.53
PŘIZVANÍ: Ing. Svoboda	– ředitel	SVM	MHMP

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 6
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 3
NEPŘÍTOMEN: 1
radní	Štvánová

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 1834

S předloženým	materiálem	Radu	HMP	seznámila předkladatelka	– radní	
Vorlíčková.

Navržené	usnesení	bylo schváleno.



33

53.	 radní	Vorlíčková

k	návrhu	na	úplatný	převod	části	pozemku	parc.	č.	1518/8	a	části	pozemku	parc.	č.	1473		
o	celkové	výměře	809	m2	v	k.ú.	Jinonice

TISK	č.	13903 Doba	projednávání:	 14.54 – 14.55
PŘIZVANÍ: Ing.	Svoboda	– ředitel	SVM	MHMP

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 7
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 1
radní	Štvánová

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 1835

Předložený	materiál	uvedla předkladatelka	– radní	Vorlíčková.
Navržené	usnesení	bylo	schváleno.

54.	 radní	Vorlíčková

k	návrhu	na	úplatný	převod	pozemků	parc.	č.	1544/1,	parc.	č.	1544/4,	parc.	č.	1544/5,	
parc.	č.	1544/11,	parc.	č.	1544/12	a	parc.	č.	1544/13,	vše	v	k.ú.	Strašnice	o	celkové	výměře	
4.618	m2

TISK	č.	14194 Doba	projednávání:	 14.56– 14.57

PŘIZVANÍ: Ing.	Svoboda	– ředitel	SVM	MHMP
PŘERUŠENO

Předložený	materiál	uvedla	předkladatelka	– radní	Vorlíčková.
Projednávání	tisku	bylo	přerušeno	na	základě	připomínek	radního	Vašíčka.

Projednání	materiálu	bylo	přerušeno	na	návrh	předkladatelky	radní	
Vorlíčkové,	s tím,	že	tisk	bude	přepracován	do	následujícího	jednání	Rady	HMP	– 19.	8.	
2014.	



34

55.	 radní	Vorlíčková

k	narovnání	smluvních	vztahů

TISK	č.	13443 Doba	projednávání:	 14.58 – 14.59

PŘIZVANÍ: Ing.	Svoboda	– ředitel	SVM	MHMP
J.	Rak,	BBA	– SVM	MHMP

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 6
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 3
NEPŘÍTOMEN: 1
radní	Štvánová

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 1836

Předložený	materiál	uvedla předkladatelka	– radní	Vorlíčková,	kterou	doplnil	
radní	Manhart.

Navržené	usnesení	bylo	schváleno.

56.	 radní	Manhart

k	Analýze	stávající	protikorupční	strategie	hlavního	města	Prahy	a	návrhu	dalšího	
postupu

TISK	č.	13528 Doba	projednávání:	 15.00 – 15.01
PŘIZVANÍ: - - -

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 9
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 0
NEPŘÍTOMEN: 1
radní	Štvánová

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 1837

S předloženým	materiálem	Radu	HMP podrobně	 seznámil	předkladatel –
radní	Manhart.

Navržené	usnesení	bylo	schváleno.



35

57.	 radní	Manhart

k	výběru	správců	stanovišť	taxislužby

TISK	č.	14317 Doba	projednávání:	 15.02 – 15.03

PŘIZVANÍ: Ing.	Heroudek	– ODA	MHMP

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 8
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 1
NEPŘÍTOMEN: 1
radní	Štvánová

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 1838

Předložený	materiál	uvedl	předkladatel – radní	Manhart.
Navržené	usnesení	bylo	schváleno.

58.	 radní	Manhart

k	návrhu	na	úpravu	rozpočtu	kapitoly	0461	a	k	návrhu	na	přidělení	mimořádných	
finančních	prostředků	v	oblasti	sportu	na	r.2014

TISK	č.	14525 Doba	projednávání:	 15.04	– 15.05
PŘIZVANÍ: JUDr.	Dolejšová – pověř.	říz	SMS	MHMHP

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 9
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 0
NEPŘÍTOMEN: 1
radní	Štvánová

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 1839

S předloženým	materiálem	Radu	HMP	seznámil	předkladatel – radní	
Manhart.

Navržené	usnesení	bylo	schváleno.



36

59.	 radní	Manhart

ke	smlouvě	o	urovnání	sporu	s	NGC	Network	International,	LLC	ve	věci	neobjektivnosti	
reportáže	o	hl.	m.	Praze

TISK	č.	14756 Doba	projednávání:	 15.06 – 15.07
PŘIZVANÍ: Mgr.	Slabý		- AK	ŘANDA	HAVEL	LEGAL,	

s.r.o.

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 6
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 2
radní	Štvánová,	
I.	náměstek	primátora	Vávra

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 1840

S předloženým	materiálem	Radu	HMP	seznámil	předkladatel – radní	
Manhart.

Navržené	usnesení	bylo	schváleno.

60.	 radní	Vašíček

k	návrhu	na	schválení	zadávací	dokumentace	"Maintenance	Proxio-Agendio"

TISK	č.	14482 Doba	projednávání:	 15.08 – 15.09

PŘIZVANÍ: Ing.	Vorlíček	– pověř.	říz.	INF	MHMP
HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 6

PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 2
radní	Štvánová,	
I.	náměstek	primátora	Vávra

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 1841

Předložený	materiál	uvedl	předkladatel – radní	Vašíček.
Navržené	usnesení	bylo	schváleno.



37

61.	 radní	Vašíček

k	návrhu	na	rozhodnutí	zadavatele	o	výběru	nejvhodnější	nabídky	na	veřejnou	zakázku	
"Provozní	podpora	informačního	systému	Proxio"

TISK	č.	13921 Doba	projednávání:	 15.10 – 15.11
PŘIZVANÍ: Ing.	Vorlíček	– pověř.	říz.	INF	MHMP

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 6
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 2
radní	Štvánová,	
I.	náměstek	primátora	Vávra

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 1842

S předloženým	materiálem	Radu	HMP	seznámil	předkladatel – radní	Vašíček.
Navržené	usnesení	bylo	schváleno.

62.	 radní	Vašíček

k	záměru	odboru	Informatiky	MHMP	na	realizaci	veřejné	zakázky	"Odkoupení	zdrojových	
kódů	informačního	systému	GRANTY"

TISK	č.	13911 Doba	projednávání:	 15.12 – 15.15

PŘIZVANÍ: Ing.	Vorlíček	– pověř.	říz.	INF	MHMP
HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 6

PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 2
radní	Štvánová,	
I.	náměstek	primátora	Vávra

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 1843

S předloženým	materiálem	Radu	HMP	seznámil	předkladatel – radní	Vašíček.
Navržené	usnesení	bylo	schváleno.



38

63. radní	Vašíček

ke	jmenování	zvláštní	komise	v	řízení	veřejné	zakázky	"Odkoupení	zdrojových	kódů	
informačního	systému	GRANTY"

TISK	č.	14777 Doba	projednávání:	 15.16 – 15.17
PŘIZVANÍ: Ing.	Vorlíček	– pověř.	říz.	INF	MHMP

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 7
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 1
NEPŘÍTOMEN: 2
radní	Štvánová,	
I.	náměstek	primátora	Vávra

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 1844

Předložený	materiál	uvedl	předkladatel – radní	Vašíček.
Navržené	usnesení	bylo	schváleno.

63. A radní	Vašíček

k	objednávce	služeb	"Systémová	a	aplikační	podpora	k	produktu	Granty	na	období	
do	31.12.2014"

TISK	č.	14790 Doba	projednávání:	 15.18	– 15.19

PŘIZVANÍ: Ing.	Vorlíček	– pověř.	říz.	INF	MHMP

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 6
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 2
radní	Štvánová,	
I.	náměstek	primátora	Vávra

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 1845

S předloženým	materiálem	Radu	HMP	seznámil	předkladatel	– radní	Vašíček.
Navržené	usnesení	bylo	schváleno.



39

64.	 radní	Vašíček

k	uzavření	smlouvy	veřejné	zakázky	malého	rozsahu	„Dodávka	služeb	Microsoft	Premier	
Support“

TISK	č.	14585 Doba	projednávání:	 15.20 – 15.22
PŘIZVANÍ: Ing.	Vorlíček	– pověř.	říz.	INF	MHMP

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 6
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 2
radní	Štvánová,	
I.	náměstek	primátora	Vávra

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 1846

S předloženým	materiálem	Radu	HMP	seznámil	předkladatel	– radní	Vašíček,	
kterého	doplnil	Ing.	Vorlíček,	pověřený	řízením	odboru	INF	MHMP.	K projednávanému	
materiálu	se,	ve	věci	souladu	projednávaného	návrhu	smlouvy	se	zákonem	o	veřejných	
zakázkách,		vyjádřil	Mgr.	Hubert,	zástupce	odboru	LEG	MHMP.

Navržené	usnesení	bylo	schváleno.

65.	 radní	Vašíček

k	uzavření	smlouvy	veřejné	zakázky	malého	rozsahu	„Dodávka	licencí	k	software	MS	SQL“

TISK	č.	14670 Doba	projednávání:	 15.23 – 15.24

PŘIZVANÍ: Ing.	Vorlíček	– pověř.	říz.	INF	MHMP
HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 7

PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 1
NEPŘÍTOMEN: 2
radní	Štvánová,	
I.	náměstek	primátora	Vávra

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 1847

Předložený	materiál	uvedl	předkladatel – radní	Vašíček.
Navržené	usnesení	bylo	schváleno.



40

66.	 radní	Vašíček

k	návrhu	na	rozhodnutí	zadavatele	o	výběru	nejvhodnější	nabídky	na	veřejnou	zakázku	
na	"Provozní	podpora	informačního	sytému	krizového	řízení"

TISK	č.	14179 Doba	projednávání:	 15.25 – 15.26
PŘIZVANÍ: Ing.	Vorlíček	– pověř.	říz.	INF	MHMP

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 6
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 2
radní	Štvánová,	
I.	náměstek	primátora	Vávra

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 1848

S předloženým	materiálem	Radu	HMP	seznámil	předkladatel – radní	Vašíček.
Navržené	usnesení	bylo	schváleno.

67.	 radní	Vašíček

k	uzavření	smlouvy	k	veřejné	zakázce	"Dodávka	HW	technologií	pro	rozšíření	LAN	sítě	
MHMP"

TISK	č.	14741 Doba	projednávání:	 15.27 – 15.28
PŘIZVANÍ: Ing.	Vorlíček	– pověř.	říz.	INF	MHMP

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 8
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 0
NEPŘÍTOMEN: 2
radní	Štvánová,	
I.	náměstek	primátora	Vávra

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 1849

Předložený	materiál	uvedl	předkladatel	– radní	Vašíček.
Navržené	usnesení	bylo	schváleno.



41

68.	 radní	Vašíček

k	záměru	odboru	INF	MHMP	na	realizaci	veřejné	zakázky	Podpora	zálohovacího	
a	archivačního	software

TISK	č.	09968 Doba	projednávání:	 15.29 – 15.30
PŘIZVANÍ: Ing.	Vorlíček	– pověř.	říz.	INF	MHMP

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 6
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 2
radní	Štvánová,	
I.	náměstek	primátora	Vávra

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 1850

S předloženým	materiálem	Radu	HMP	seznámil	předkladatel	– radní	Vašíček.
Navržené	usnesení	bylo	schváleno.

69.	 radní	Vašíček

k	záměru	odboru	INF	MHMP	na	realizaci	veřejné	zakázky	"Zajištění	provozu	
internetového	portálu	hl.	m.	Prahy	praha.eu"

TISK	č.	12887 Doba	projednávání:	 15.31 – 15.32
PŘIZVANÍ: Ing.	Vorlíček	– pověř.	říz.	INF	MHMP

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 6
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 2
radní	Štvánová,	
I.	náměstek	primátora	Vávra

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 1851

S předloženým	materiálem	Radu	HMP	seznámil	předkladatel	– radní	Vašíček.
Navržené	usnesení	bylo	schváleno.



42

70.	 radní	Vašíček

ke	jmenování	komise	pro	otevírání	obálek	v	řízení	veřejné	zakázky	"Vytvoření	návrhu	
integrační	architektury	informačního	prostředí	HMP"

TISK	č.	14783 Doba	projednávání:	 15.33 – 15.34
PŘIZVANÍ: Ing.	Vorlíček	– pověř.	říz.	INF	MHMP

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 8
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 0
NEPŘÍTOMEN: 2
radní	Štvánová,	
I.	náměstek	primátora	Vávra

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 1852

S předloženým	materiálem	Radu	HMP	seznámil	předkladatel	– radní	Vašíček.
Navržené	usnesení	bylo	schváleno.

71.	 radní	Vašíček

k	uzavření	smlouvy	na	zakázku	malého	rozsahu	pro	"Právní	služby	pro	odbor	
informatiky"

TISK	č.	14786 Doba	projednávání:	 15.35 – 15.36
PŘIZVANÍ: Ing.	Vorlíček	– pověř.	říz.	INF	MHMP

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 6
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 2
radní	Štvánová,	
I.	náměstek	primátora	Vávra

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 1853

S předloženým	materiálem	Radu	HMP	seznámil	předkladatel	– radní	Vašíček.
Navržené	usnesení	bylo	schváleno.



43

72.	 radní	Dlouhý

k	uzavření	smlouvy	o	dílo	s	uchazečem	doporučeným	hodnotící	komisí	ze	zadávacího	
řízení	na	veřejnou	zakázku	malého	rozsahu	s	názvem	"Komunikace	a	zpevněné	plochy	FN	
Na	Bulovce"

TISK	č.	14711 Doba	projednávání:	 15.37 – 15.38
PŘIZVANÍ: Ing.	Svoboda	-		ředitel	SVM	MHMP

Mgr.	Pátecký	- TPD
HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 7

PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 1
NEPŘÍTOMEN: 2
radní	Štvánová,	
I.	náměstek	primátora	Vávra

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 1854

Předložený	materiál	uvedl	předkladatel - radní	Dlouhý.
Navržené	usnesení	bylo	schváleno.

73.	 radní	Dlouhý

k	návrhu	na	vyhlášení	Zásad	pro	městský	program	prevence	kriminality	na	rok	2015	
v	hl.m.	Praze

TISK	č.	14319 Doba	projednávání:	 15.39 – 15.40
PŘIZVANÍ: Ing.	Prokopová	- Nesrstová	– ZSP MHMP

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 8
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 0
NEPŘÍTOMEN: 2
radní	Štvánová,	
I.	náměstek	primátora	Vávra

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 1855

S předloženým	materiálem	Radu	HMP	seznámil	předkladatel – radní	Dlouhý.
Navržené	usnesení	bylo	schváleno.



44

74.	 radní	Dlouhý

k	revokaci	usnesení	Rady	HMP	č.1059	ze	dne	20.5.2014	k	návrhu	na	udělení	grantů	
hlavního	města	Prahy	v	oblasti	sociálních	služeb,	rodinné	politiky	a	akcí	celopražského	
významu	pro	rok	2014

TISK	č.	14425 Doba	projednávání:	 15.41 – 15.42
PŘIZVANÍ: Ing.	Prokopová	- Nesrstová	– ZSP	MHMP

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 8
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 0
NEPŘÍTOMEN: 2
radní	Štvánová,	
I.	náměstek	primátora	Vávra

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 1856

Předložený	materiál	uvedl	předkladatel – radní	Dlouhý.
Navržené	usnesení	bylo	schváleno.

75.	 radní	Dlouhý

k	návrhu	na	úpravu	rozpočtu	odborů	ZSP	MHMP	a	FON	MHMP	v	roce	2014	v	souvislosti	
s	navrácením	finančních	prostředků	u	projektu	CZ.2.17/2.1.00/30007	s	názvem	„Systém	
dalšího	vzdělávání	v	sociálních	službách“	financovaného	z	Operačního	programu	Praha	-
Adaptabilita	(OPPA)

TISK	č.	14499 Doba	projednávání:	 15.43 – 15.44
PŘIZVANÍ: Ing.	Prokopová	- Nesrstová	– ZSP	MHMP

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 8
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 0
NEPŘÍTOMEN: 2
radní	Štvánová,	
I.	náměstek	primátora	Vávra

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 1857

S předloženým	materiálem	Radu	HMP	seznámil	předkladatel – radní	Dlouhý.
Navržené	usnesení	bylo	schváleno.



45

76.	 pověřený	ředitel	MHMP	Ing.	Košťál,	Ph.	D.

k	uzavření	objednávky	veřejné	zakázky	malého	rozsahu	"Výměna	rozdělovačů	a	sběračů	
tepla	a	chladu	Emauzy"

TISK	č.	14678 Doba	projednávání:	 15.45 – 15.46
PŘIZVANÍ: Ing.	Pekárková	– SLU	MHMP

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 8
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 0
NEPŘÍTOMEN: 2
radní	Štvánová,	
I.	náměstek	primátora	Vávra

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 1858

Předložený	materiál	uvedl	předkladatel - pověřený	ředitel	MHMP	Ing.	Košťál,	
Ph.	D.

Navržené	usnesení	bylo	schváleno.

77.	 pověřený	ředitel	MHMP	Ing.	Košťál,	Ph.	D.

k	uzavření	objednávky	veřejné	zakázky	malého	rozsahu	„Dodávka	a	instalace	klíčového	
systému	v	prostorách	MHMP	v	KCP“

TISK	č.	14759 Doba	projednávání:	 15.47 – 15.48
PŘIZVANÍ: Ing.	Pekárková	– SLU	MHMP

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 6
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 2
radní	Štvánová,	
I.	náměstek	primátora	Vávra

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 1859

S předloženým	materiálem	Radu	HMP	seznámil	předkladatel - pověřený	
ředitel	MHMP	Ing.	Košťál,	Ph.	D.

Navržené	usnesení	bylo	schváleno.



46

78.	 pověřený	ředitel	MHMP	Ing.	Košťál,	Ph.	D.

k	záměru	odboru	služeb	MHMP	na	realizaci	veřejné	zakázky	„Dodávky	tiskových	tonerů,	
pro	MHMP“

TISK	č.	14763 Doba	projednávání:	 15.49 – 15.50
PŘIZVANÍ: Ing.	Pekárková	– SLU	MHMP

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 7
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 1
NEPŘÍTOMEN: 2
radní	Štvánová,	
I.	náměstek	primátora	Vávra

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 1860

Předložený	materiál	uvedl	předkladatel - pověřený	ředitel	MHMP	Ing.	Košťál,	
Ph.	D.

Navržené	usnesení	bylo	schváleno.

79.	 pověřený	ředitel	MHMP	Ing.	Košťál,	Ph.	D.

k	návrhu	na	rozhodnutí	Rady	hl.m.	Prahy	ve	věci	podání	podnětu	k	prošetření,	zda	nedošlo	
ke	spáchání	trestného	činu

TISK	č.	13961 Doba	projednávání:	 15.51 – 15.52

PŘIZVANÍ: Ing.	Ondráčková	– ředitelka	OKC	MHMP
HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 6

PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 2
NEPŘÍTOMEN: 2
radní	Štvánová,	
I.	náměstek	primátora	Vávra

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 1861

S předloženým	materiálem	Radu	HMP	seznámil	předkladatel- pověřený	
ředitel	MHMP	Ing.	Košťál,	Ph.	D.

Navržené	usnesení	bylo	schváleno.



47

80.	 pověřený	ředitel	MHMP	Ing.	Košťál,	Ph.	D.

K návrhu	na	vyřízení	podání	adresovaných	Radě	HMP

TISK	č. 14808 Doba	projednávání:	 15.53 – 15.54

PŘIZVANÍ: - - -

HLASOVÁNÍ	O	USNESENÍ: PRO: 7
PROTI: 0
ZDRŽEL	SE: 1
NEPŘÍTOMEN: 2
radní	Štvánová,	
I.	náměstek	primátora	Vávra

PŘIJATO USNESENÍ	ČÍSLO 1862

bod č.	81
Operativní	rozhodování	Rady	HMP
(15.55 -15.56)
body	č.	1	až	č. 140	 schváleného programu

Schválení	následujících	materiálů	zařazených	do	operativního	projednávání	Rady	HMP	
proběhlo	jedním	souhrnným	hlasováním,	před	kterým	členové	Rady	HMP	dostali	
možnost	vznést	námitky	a	připomínky	ke	konkrétním	tiskům,	resp.	jim	bylo	umožněno	
požádat	o	ústní	projednání	či	stažení	jakéhokoliv	tisku	z	programu	jednání.

Program	operativního	rozhodování	Rady	HMP	byl	schválen.
(pro	hlasovalo 6 radních,	2	se	zdrželi,	2	byli	nepřítomni	- I.	náměstek	primátora	
Vávra,	radní	Štvánová)



48

1. k	povolení	výjimky	ze	stavební		uzávěry	ve	velkých	rozvojových	územích	hl.	m.	Prahy	
za	účelem	stavebního	záměru	„Úprava	pískové	rekreační	plochy	- 4	nové	kurty,	spojená	
s	vybudováním	sezónní	přetlakové	haly	pro	zimní	provoz“,	na	pozemku	parc.	č.	2447/1	
v	k.ú.	Břevnov,	Praha	6

 primátor	hl.	m.	Prahy
 TISK	č.	14578

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1863

2. k	návrhu	napojení	objektů	na	poplachový	monitorovací	systém	hlavního	města	Prahy
 primátor	hl.	m.	Prahy
 TISK	č.	14514

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1864

3. k	návrhu	na	poskytnutí	účelové	neinvestiční	dotace	MČ	na	činnost	jednotek	Sborů	
dobrovolných	hasičů

 primátor	hl.	m.	Prahy
 TISK	č.	13831

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1865

4.	k	úpravě	rozpočtu	hlavního	města	Prahy	v	roce	2014	o	neinvestiční	transfer	ze	státního	
rozpočtu	z	Ministerstva	kultury	na	realizaci	projektu	z	programu	Podpora	pro	památky	
UNESCO	pro	MČ	Praha	3

 I.	náměstek	primátora	Vávra
 TISK	č.	14505	

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1866

5. k	návrhu	na	navýšení	rozpočtu	vlastního	hlavního	města	Prahy	v	roce	2014	
o	neinvestiční	transfer	ze	státního	rozpočtu	z	Ministerstva	vnitra	na	projekt	financovaný	
v	rámci	Operačního	programu	Lidské	zdroje	a	zaměstnanost

 I.	náměstek	primátora	Vávra
 TISK	č.	14243

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1867

6. k	úpravě	rozpočtu	vlastního	hlavního	města	Prahy	v	roce	2014	o	neinvestiční	transfer	
ze	státního	rozpočtu	z	Ministerstva	kultury	na	kulturní	aktivity

 I.	náměstek	primátora	Vávra
 TISK	č.	14273

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1868



49

7. k	úpravě	rozpočtu	vlastního	hlavního	města	Prahy	v	roce	2014	o	neinvestiční	transfer	
ze	státního	rozpočtu	z	Ministerstva	vnitra	určený	na	zajištění	bydlení	dle	§	69	zákona	
č.	325/1999	Sb.,	o	azylu,	ve	znění	pozdějších	předpisů

 I.	náměstek	primátora	Vávra
 TISK	č.	14278

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1869

8. k	úpravě	rozpočtu	vlastního	hlavního	města	Prahy	v	roce	2014	o	neinvestiční	transfer	
ze	státního	rozpočtu	z	Ministerstva	kultury	na	realizaci	projektu	z	programu	Podpora	
pro památky	UNESCO

 I.	náměstek	primátora	Vávra
 TISK	č.	14280

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1870

9. k	úpravě	rozpočtu	vlastního	hlavního	města	Prahy	v	roce	2014	o	neinvestiční	transfer	
ze	státního	rozpočtu	z	Ministerstva	zdravotnictví	na	realizaci	zdravotnických	vzdělávacích	
projektů	v	rámci	programu	"Rezidenční	místa"

 I.	náměstek	primátora	Vávra
 TISK	č.	14310

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1871

10. k	úpravě	rozpočtu	vlastního	hlavního	města	Prahy	v	roce	2014	o	neinvestiční	transfer	
ze	státního	rozpočtu	z	Ministerstva	zemědělství	určený	na	úhradu	zvýšených	nákladů	podle	
§	24	odst.	2	zákona	č.	289/1995	Sb.,	o	lesích	a	o	změně	a	doplnění	některých	zákonů	(lesní	
zákon)

 I.	náměstek	primátora	Vávra
 TISK	č.	14452

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1872

11. k	úpravě	rozpočtu	hlavního	města	Prahy	v	roce	2014	o	neinvestiční	transfer	ze	státního	
rozpočtu	z	Ministerstva	práce	a	sociálních	věcí	určený	na	podporu	poskytování	sociálních	
služeb	na	území	Hlavního	města	Prahy

 I.	náměstek	primátora	Vávra
 TISK	č.	14476

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1873

12. k	úpravě	rozpočtu	vlastního	hlavního	města	Prahy	v	roce	2014	o	investiční	transfer	
ze	státního	rozpočtu	z	Ministerstva	zemědělství	určený	na	úhradu	nákladů	na	zpracování	
lesních	hospodářských	osnov

 I.	náměstek	primátora	Vávra
 TISK	č.	14484

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1874



50

13. k	úpravě	rozpočtu	vlastního	hlavního	města	Prahy	v	roce	2014	o	neinvestiční	transfer	
ze	státního	rozpočtu	z	Ministerstva	financí	určený	na	krytí	nákladů	za	činnosti	v	oblasti	
zabránění	vzniku,	rozvoje	a	šíření	onemocnění	tuberkulózou

 I.	náměstek	primátora	Vávra
 TISK	č.	14424

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1875

14. k	úpravě	rozpočtu	hlavního	města	Prahy	v	roce	2014	o	neinvestiční	transfery	
ze	státního	rozpočtu	z	Ministerstva	vnitra	poskytnuté	v	souvislosti	s	financováním	akcí	
v	rámci	Operačního	programu	Lidské	zdroje	a	zaměstnanost

 I.	náměstek	primátora	Vávra
 TISK	č.	14498

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1876

15. k	úpravě	rozpočtu	vlastního	hlavního	města	Prahy	v	roce	2014	o	neinvestiční	transfer	
ze	státního	rozpočtu	z	Ministerstva	zdravotnictví	na	realizaci	zdravotnických	vzdělávacích	
projektů	v	rámci	programu	"Rezidenční	místa"

 I.	náměstek	primátora	Vávra
 TISK	č.	14544

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1877

16. k	úpravě	rozpočtu	vlastního	hlavního	města	Prahy	v	roce	2014	o	neinvestiční	transfery	
ze	státního	rozpočtu	z	Ministerstva	vnitra	určené	na	zajištění	bydlení	dle	§	69	zákona	
č.	325/1999	Sb.,	o	azylu,	ve	znění	pozdějších	předpisů

 I.	náměstek	primátora	Vávra
 TISK	č.	14590

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1878

17. k	návrhu	na	úpravu	rozpočtu	hlavního	města	Prahy	v	roce	2014	o	neinvestiční	
transfery	ze	státního	rozpočtu	z	Úřadu	práce	České	republiky	určené	pro		MČ	Praha	4,	MČ	
Praha	9	a	MČ	Praha	12	na	výkon	pěstounské	péče

 I.	náměstek	primátora	Vávra
 TISK	č.	14369

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1879

18. k	úpravě	rozpočtu	hlavního	města	Prahy	v	souvislosti	s	financováním	projektu
z	Operačního	programu	Životní	prostředí,	Prioritní	osa	3	- Udržitelné	využívání	zdrojů	
energie,	oblast	podpory	3.2	- Realizace	úspor	energie	a	využití	odpadního	tepla	
z	Ministerstva	životního	prostředí	pro	MČ	Praha	16

 I.	náměstek	primátora	Vávra
 TISK	č.	14382

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1880



51

19. k	návrhu	na	úpravu	rozpočtu	hlavního	města	Prahy	v	roce	2014	o	neinvestiční	
transfery	ze	státního	rozpočtu	z	Úřadu	práce	České	republiky	určené	pro	MČ	Praha	13,	MČ	
Praha	19,	MČ	Praha	20,	MČ	Praha	21,	MČ	Praha	- Libuš,	MČ	Praha	- Satalice,	MČ	Praha	-
Slivenec	a	MČ	Praha	- Troja	na	aktivní	politiku	zaměstnanosti

 I.	náměstek	primátora	Vávra
 TISK	č.	14530

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1881

20. k	úpravě	rozpočtu	hlavního	města	Prahy	v	roce	2014	o	neinvestiční	transfer	ze	státního	
rozpočtu	z	Ministerstva	vnitra	určený	na	zajištění	bydlení	dle	§	69	zákona	č.	325/1999	Sb.,	
o	azylu,	ve	znění	pozdějších	předpisů,	pro	MČ	Praha	4	a	MČ	Praha	7

 I.	náměstek	primátora	Vávra
 TISK	č.	14571

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1882

21. k	návrhu	na	úpravu	rozpočtu	hlavního	města	Prahy	v	roce	2014	o	neinvestiční	
transfery	ze	státního	rozpočtu	z	Úřadu	práce	České	republiky	určené	pro	MČ	Praha	22	
a	MČ	Praha	- Troja	na	aktivní	politiku	zaměstnanosti

 I.	náměstek	primátora	Vávra
 TISK	č.	14593

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1883

22. k	úpravě	rozpočtu	hlavního	města	Prahy	v	souvislosti	s	financováním	projektu	
z	Operačního	programu	Životní	prostředí,	Prioritní	osa	3	- Udržitelné	využívání	zdrojů	
energie,	oblast	podpory	3.2	- Realizace	úspor	energie	a	využití	odpadního	tepla	ze	Státního	
fondu	životního	prostředí	pro	MČ	Praha	5

 I.	náměstek	primátora	Vávra
 TISK	č.	14363

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1884

23. k	úpravě	rozpočtu	hlavního	města	Prahy	v	souvislosti	s	financováním	projektu	
z	Operačního	programu	Životní	prostředí,	Prioritní	osa	2	- Zlepšování	kvality	ovzduší	
a	omezování	emisí,	oblast	podpory	2.1	- Zlepšení	kvality	ovzduší	z	Ministerstva	životního	
prostředí	pro	MČ	Praha	- Běchovice

 I.	náměstek	primátora	Vávra
 TISK	č.	14587

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1885



52

24. k	úpravě	rozpočtu	hlavního	města	Prahy	v	souvislosti	s	financováním	projektu	
z	Operačního	programu	Životní	prostředí,	Prioritní	osa	3	- Udržitelné	využívání	zdrojů	
energie,	oblast	podpory	3.2	- Realizace	úspor	energie	a	využití	odpadního	tepla	ze	Státního	
fondu	životního	prostředí	pro	MČ	Praha	11

 I.	náměstek	primátora	Vávra
 TISK	č.	14619

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1886

25. k	návrhu	na	udělení	souhlasu	MČ	Praha	6	k	podání	žádosti	o	dotaci	z	Ministerstva	
životního	prostředí	z	Operačního	programu	Životní	prostředí

 I.	náměstek	primátora	Vávra
 TISK	č.	14347

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1887

26. k	návrhu	na	udělení	souhlasu	MČ	Praha	4	k	podání	žádosti	o	dotaci	z	Ministerstva	
životního	prostředí	z	Operačního	programu	Životní	prostředí

 I.	náměstek	primátora	Vávra
 TISK	č.	14551

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1888

27. k	návrhu	na	udělení	souhlasu	MČ	Praha	21	k	podání	žádosti	o	dotaci	z	Ministerstva	
životního	prostředí	z	Operačního	programu	Životní	prostředí	podporovaného	z	Fondu	
soudržnosti

 I.	náměstek	primátora	Vávra
 TISK	č.	14455

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1889

28. k	návrhu	na	udělení	souhlasu	MČ	Praha	15	k	podání	žádosti	o	dotaci	z	Ministerstva	
životního	prostředí	z	Operačního	programu	Životní	prostředí	podporovaného	z	Fondu	
soudržnosti

 I.	náměstek	primátora	Vávra
 TISK	č.	14595

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1890

29. k	návrhu	na	udělení	souhlasu	MČ	Praha	- Troja		k	žádosti	o	dotaci	ze	Státního	fondu	
životního	prostředí	ČR

 I.	náměstek	primátora	Vávra
 TISK	č.	14573

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1891



53

30. k	návrhu	na	udělení	souhlasu	MČ	Praha	- Kunratice	k	žádosti	o	dotaci	ze	Státního	fondu	
životního	prostředí	ČR

 I.	náměstek	primátora	Vávra
 TISK	č.	14629

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1892

31. k	úpravě	rozpočtu	hlavního	města	Prahy	v	souvislosti	s	financováním	projektu	
z	Operačního	programu	Životní	prostředí,	Prioritní	osa	3	- Udržitelné	využívání	zdrojů	
energie,	oblast	podpory	3.1	- Výstavba	nových	zařízení	a	rekonstrukce	stávajících	zařízení	
s	cílem	zvýšení	využívání	obnovitelných	zdrojů	energie	pro	výrobu	tepla,	elektřiny	
a	kombinované	výroby	tepla	a	elektřiny	ze	Státního	fondu	životního	prostředí	pro	MČ	
Praha	- Suchdol

 I.	náměstek	primátora	Vávra
 TISK	č.	14682

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1893

32. k	návrhu	na	udělení	dodatečného	souhlasu	MČ	Praha	- Satalice	k	podaným	žádostem	
na	Ministerstvo	životního	prostředí	o	poskytnutí	dotace	na	realizaci	projektů	"Zateplení	
objektu	Pod	Poštou	č.p. 90/3,	Praha	- Satalice"	a	"Zateplení	a	výměna	oken	objektu	
(lékařského	domu)	Trabantská	č.p.	268	Praha	- Satalice"

 I.	náměstek	primátora	Vávra
 TISK	č.	14570

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1894

33. k	návrhu	na	prominutí	smluvních	pokut	za	dlužníkem	Bc.	Martinem	Šnajdrem
 I.	náměstek	primátora	Vávra
 TISK	č.	12640

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1895

34. k	zahraničním	pracovním	cestám	členů	Zastupitelstva	hlavního	města	Prahy
 náměstek	primátora	Novotný
 TISK	č.	14541

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1896

35. k	návrhu	na	úpravu	rozpočtu	v	rámci	běžných	výdajů	v	kapitole	0666	- RED	MHMP	
v	roce	2014

 náměstek	primátora	Novotný
 TISK	č.	14466

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1897



54

36. k	uzavření	smlouvy	veřejné	zakázky	malého	rozsahu
 náměstek	primátora	Novotný
 TISK	č.	14742

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1898

37. k	návrhu	na	přijetí	účelového	investičního	transferu	ze	SFDI	na	financování	akce	
Lahovice	- nájezdové	rampy	pro	Technickou	správu	komunikací	hl.	m.	Prahy	a	k	návrhu	
na	zvýšení	rozpočtu	vlastního	hl.m. Prahy	v	roce	2014	o	tento	transfer

 náměstek	primátora	Nouza
 TISK	č.	14284

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1899

38. k	návrhu	na	úpravu	rozpočtu	kapitálových	a	běžných	výdajů	Technické	správy	
komunikací	hl.m.	Prahy	v	kapitole	03	Doprava

 náměstek	primátora	Nouza
 TISK	č.	14159

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1900

39. k	návrhu	na	financování	stavebních	akcí	na	pozemních	komunikacích	Městskou	částí	
Praha	20	na	majetku	hl.m.	Prahy,	který	je	ve	správě	TSK	hl.m.	Prahy

 náměstek	primátora	Nouza
 TISK	č.	13750

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1901

40	. k	návrhu	na	schválení	uzavření	smluv	o	zřízení	věcného	břemene
 náměstek	primátora	Nouza
 TISK	č.	12757

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1902

41. k	návrhu	na	uzavření	smlouvy	o	smlouvě	budoucí	o	zřízení	služebnosti	inženýrské	sítě	
k	pozemkům	parc.č.	433/1,	parc.č.	433/3	k.ú.	Motol	a	parc.č.	3787/1	k.ú.	Břevnov

 náměstek	primátora	Nouza
 TISK	č.	14190

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1903

42. k	návrhu	na	uzavření	dodatku	č.	8	ke	smlouvě	INO/54/07/000256/2001
 náměstek	primátora	Nouza
 TISK	č.	13299

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1904



55

43. k	návrhu	na	uzavření	dodatku	č.	2	k	nájemní	smlouvě	č.	NAN/67/04/000778/2003	
ze	dne	19.3.2003,	ve	znění	dodatku	č.	1,	uzavřené	mezi	Hlavním	městem	Prahou,	jako	
pronajímatelem	a	podnikajícím Františkem	Zvolánkem,	jako	nájemcem

 náměstek	primátora	Nouza
 TISK	č.	14247

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1905

44. k	návrhu	uzavření	dodatku	č.1	ke	smlouvě	č.	INO/85/03/001332/2013
 náměstek	primátora	Nouza
 TISK	č.	13844

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1906

45. k	návrhu	na	uzavření	dodatku	mandátní	smlouvy	na	stavbu	č.	0196	TV	Klánovice,	
etapa	0004	- Komunikace	IV

 náměstek	primátora	Nouza
 TISK	č.	12556

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1907

46. k	návrhu	na	schválení	uzavření	výpůjční	smlouvy
 náměstek	primátora	Nouza
 TISK	č.	13856

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1908

47. k	návrhu	na	úpravu	rozpočtu	běžných	výdajů	v	kapitole	01	- rozvoj	obce	a	kapitálových	
výdajů	v	kapitole	09	- vnitřní	správa	v	r.	2014

 náměstek	primátora	Nouza
 TISK	č.	13757

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1909

48. ke	jmenování	komise	pro	otevírání	obálek	v	řízení	veřejné	zakázky	pro	st.	č.	4679	
"Maniny	- PPO,	snížení	nivelety	Karlín,	et.	0001	poldr	s	oddychovou	zónou	- 2.	část"

 náměstek	primátora	Nouza
 TISK	č.	14437

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1910

49. ke	jmenování	komise	pro	posouzení	a	hodnocení	nabídek	v	řízení	veřejné	zakázky	na	
st.	č.	4679	"Maniny	- PPO,	snížení	nivelety	Karlín,	et.	0001	poldr	s	oddychovou	zónou	–
2.	část"

 náměstek	primátora	Nouza
 TISK	č.	14438

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1911



56

50. ke	jmenování	komise	pro	otevírání	obálek	v	řízení	veřejné	zakázky	st.	č.	4679	"Maniny	-
PPO,	snížení	nivelety	Karlín,	et.	0002	rozšíření	poldru"

 náměstek	primátora	Nouza
 TISK	č.	14435

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1912

51. ke	jmenování	komise	pro	posouzení	a	hodnocení	nabídek	v	řízení	veřejné	zakázky	
st.	č.	4679	"Maniny	- PPO,	snížení	nivelety	Karlín,	et.	0002	rozšíření	poldru"

 náměstek	primátora	Nouza
 TISK	č.	14434

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1913

52. k	informačnímu	orientačnímu	značení	(IOZ)	na	území	Pražské	památkové	rezervace	
(PPR)

 náměstek	primátora	Novotný
 TISK	č.	12322

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1914

53. k	návrhu	opatření	pro	dočerpání	finančních	prostředků	z	OP	Doprava	2007-2013,	
prioritní	osy	5,	oblasti	podpory	5.2	„Zavádění	systémů	řízení	a	regulace	silničního	provozu	
v	Praze“

 náměstek	primátora	Nouza
 TISK	č.	13995

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1915

54. k	návrhu	na	uzavření	dodatku	č.	3	k	nájemní	smlouvě	č.	NAP/54/11/003271/2008	
ze	dne	21.1.2008,	ve	znění	dodatku	č.	1	a	2,	uzavřené	mezi	Hlavním	městem	Prahou,	jako	
pronajímatelem	a	Českým	rybářským	svazem,	Územním	svazem	města	Prahy,	jako	
nájemcem

 náměstek	primátora	Nouza
 TISK	č.	14339

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1916

55. k	návrhu	na	uzavření	nájemní smlouvy	na	část	pozemku	v	k.ú.	Hostivař	na	dobu	
neurčitou

 náměstek	primátora	Nouza
 TISK	č.	14417

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1917



57

56. k	návrhu	na	úplatné	nabytí	pozemku	parc.	č.	892/2	v	k.	ú. Malešice	z	podílového	
spoluvlastnictví	Ilji	Smetany,	Ireny	Lachmanové,	Aleny	Pilátové	a	Evy	Battistové	
do	vlastnictví	hl.	m.	Prahy

 náměstek	primátora	Nouza
 TISK	č.	13521

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1918

57. k	návrhu	dodatku	č.	1	k	Nájemní	smlouvě	spojené	se	smlouvou	o	budoucí	kupní	smlouvě	
č.	NAP/21/05/005544/2011	ze	dne	14.9.	2011,	uzavřené	mezi	Hlavním	městem	Prahou	
a	paní	Annou	Sekáčkovou

 náměstek	primátora	Nouza
 TISK	č.	13374

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1919

58. ke	jmenování	komise	pro	otevírání	obálek	v	řízení	veřejné	zakázky	"Gym.	Přípotoční	
P10	rek.	elektro,	fasády"

 radní	Štvánová
 TISK	č.	14315

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1920

59. ke	jmenování	komise	pro	otevírání	obálek	v	řízení	veřejné	zakázky	na	stavbu	č.		40548	
"SOŠ	Stavební	a Zahradnická	- výst.	skleníku	bot.	zahr.",	etapa	0004	- Zateplení	budovy	
Jarov

 radní	Štvánová
 TISK	č.	14439

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1921

60. k	návrhu	na	udělení	souhlasu	zřizovatele	k	přijetí	dědictví	do	vlastnictví	příspěvkové	
organizace	Jedličkův ústav	a	Mateřská	škola	a	Základní	škola	a	Střední	škola

 radní	Štvánová
 TISK	č.	14300

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1922

61. k	vydání	nesouhlasného	stanoviska	ke	změně	zápisu	právnické	osoby	Art	Econ	- Střední	
škola	s.r.o.,	se	sídlem	Husovo	náměstí	2061/91,	Prostějov,	v	rejstříku	škol	a	školských	
zařízení

 radní	Štvánová
 TISK	č.	14540

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1923



58

62. k	návrhu	na	úpravu	rozpočtu	vlastního	hlavního	města	Prahy	v	roce	2014	
o	neinvestiční	transfer	ze	státního	rozpočtu	z	MŠMT,	určený	na	zajištění	projektu	"Zajištění	
ubytování	španělských	lektorů,	kteří	působí	na	Gymnáziu,	Praha	4,	Budějovická	680	- rok	
2014"

 radní	Štvánová
 TISK	č.	14405

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1924

63. k	návrhu	na	úpravu	rozpočtu	vlastního	hlavního	města	Prahy	v roce	2014	
o	neinvestiční	transfer	ze	státního	rozpočtu	z	MŠMT,	určený	na	zajištění	projektu	
"Programu	Pirna"	v	roce	2014

 radní	Štvánová
 TISK	č.	14542

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1925

64. k	úpravě	rozpočtu	závazných	ukazatelů	na	rok	2014	v	kap.	0416
 radní	Štvánová
 TISK	č.	14511

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1926

65. k	návrhu	na	úpravu	rozpočtu	běžných	výdajů	v	kap.	0416	na	rok	2014	u	škol,	
zřizovaných	městskými	částmi	hlavního	města	Prahy

 radní	Štvánová
 TISK	č.	14172

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1927

66. k	návrhu	na	navýšení	rozpočtu	vlastního	hlavního	města	Prahy	v	roce	2014	
o	neinvestiční	transfer	ze	státního	rozpočtu	z	MŠMT	určený	na	rozvojový	program	
"Podpora	školních	psychologů	a	školních	speciálních	pedagogů	ve	školách	a	metodiků	-
specialistů	ve	školských	poradenských	zařízeních"

 radní	Štvánová
 TISK	č.	14518

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1928

67. k	návrhu	na	schválení	žádosti	o	poskytnutí	neplaceného	volna	ředitelce	příspěvkové	
organizace	Základní	umělecká	škola,	Praha	5	- Stodůlky,	K	Brance	72

 radní	Štvánová
 TISK	č.	14109

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1929



59

68. k	návrhu	na	využití	finančních	prostředků	investičního	fondu,	rezervního	fondu	a	fondu	
odměn	u	příspěvkových	organizací	zřizovaných	hlavním	městem	Prahou	v	roce	2014	
a	k	návrhu	na	úpravu	limitu	prostředků	na	platy	a	počtu	zaměstnanců	v	kap.	0416

 radní	Štvánová
 TISK	č.	14383

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1930

69. k	uzavření	smlouvy	veřejné	zakázky	malého	rozsahu	"Právní	poradenství	pro	radní	
HMP"

 radní	Vorlíčková
 TISK	č.	13982

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1931

70. k	revokaci	usnesení	Rady	HMP	č.883	ze	dne	29.4.2014	k	návrhu	na	postup	hl.m.	Prahy	
v	souvislosti	s	rozsudkem	Městského	soudu	v	Praze	č.j.	15	Co	456/2013-365

 radní	Vorlíčková
 TISK	č.	14398

Schváleno
Usnesení	Rady č.	1932

71. k	návrhu	na	zrušení	usnesení	RHMP	č.	504	ze	dne	2.4.2013
 radní	Vorlíčková
 TISK	č.	13687

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1933

72. k	návrhu	na	schválení	výpovědí	nájemních	smluv
 radní	Vorlíčková
 TISK	č.	14378

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1934

73. k	návrhu	na	ukončení	nájemní	smlouvy	č.	NAO/58/01/012632/2008	ze	dne	21.3.2008,	
ve	znění	dodatku	č.	1,	uzavřené	mezi	hl.	m.	Prahou	jako	pronajímatelem	a	SG	Investment,	
s.r.o.,	IČO:	26748967	jako	nájemcem

 radní	Vorlíčková
 TISK	č.	08987

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1935

74. k	návrhu	na	uzavření	nájemní	smlouvy	se	společností	Dům	národnostních	menšin	o.p.s.	
se	sídlem	Praha	2,	Vocelova	602/3	IČO:	28516346

 radní	Vorlíčková
 TISK	č.	14211

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1936



60

75. k	návrhu	na	výpůjčku	částí	pozemků	v	k.ú.	Střížkov
 radní	Vorlíčková
 TISK	č.	14112

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1937

76. k	návrhu	na	uzavření	smlouvy	o	výpůjčce	části	pozemku	parc.č.	523/160	k.ú.	Horní	
Měcholupy

 radní	Vorlíčková
 TISK	č.	13202

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1938

77. k	návrhu	na	výpůjčku	pozemků	v	k.ú.	Stodůlky	Městské	části	Praha	13
 radní	Vorlíčková
 TISK	č.	13794

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1939

78. k	návrhu	na	uzavření	dodatku	č.2	ke smlouvě	o	výpůjčce	č.	VYP/83/10/006157/2012	
uzavřené	mezi	Městskou	částí	Praha	4	a	hlavním	městem	Prahou	dne	3.10.2012

 radní	Vorlíčková
 TISK	č.	14217

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1940

79. k	návrhu	na	pronájem	pozemku	parc.	č.	2711/18	v	k.	ú.	Braník	o	výměře	8.221	m2	
Fotbalovému	klubu	DUKLA	Praha

 radní	Vorlíčková
 TISK	č.	13350

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1941

80. k	návrhu	na	pronájem	nebytových	prostor	v	suterénu	minus	2	v	objektu	nám.	Franze	
Kafky	1/16,	Praha	1	společnosti	GALERIE	AMBIT	s.r.o.

 radní	Vorlíčková
 TISK	č.	12516

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1942

81. k	návrhu	na	schválení	uzavření	nájemních	smluv	a	dodatků	k	nájemním	smlouvám
 radní	Vorlíčková
 TISK	č.	14093

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1943

82. k	návrhu	na	schválení	uzavření	nájemních	smluv	a	dodatků	k	nájemním	smlouvám
 radní	Vorlíčková
 TISK	č.	14252

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1944



61

83. k	návrhu	na	schválení	uzavření	nájemních	smluv	a	dodatků	k	nájemním	smlouvám
 radní	Vorlíčková
 TISK	č.	14443

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1945

84. k	návrhu	na	schválení	uzavření	dodatku	k	nájemní	smlouvě
 radní	Vorlíčková
 TISK	č.	14175

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1946

85. k	návrhu	na	udělení	souhlasů	s	podnájmem
 radní	Vorlíčková
 TISK	č.	14364

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1947

86. k	návrhu	na	bezúplatné	nabytí	pozemků	v	k.	ú.	Hloubětín,	Kobylisy,	Libeň,	Michle,	
Modřany,	Ruzyně,	Strašnice,	Šeberov,	Točná,	Veleslavín	a	Vysočany	z	vlastnictví	České	
republiky	příslušnost	hospodařit	s	majetkem	státu	pro	Státní	pozemkový	úřad	
do	vlastnictví	hlavního	města	Prahy	dle	§7	zákona	č.	503/2012	Sb.,	ve	znění	pozdějších	
předpisů

 radní	Vorlíčková
 TISK	č.	14492

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1948

87. k	žádosti	městské	části	Praha	4	o	souhlas	s	bezúplatným	nabytím	pozemků	v	k.ú. Michle	
z	vlastnictví	ČR	- Úřadu	pro	zastupování	státu	ve	věcech	majetkových	do	vlastnictví	
hlavního	města	Prahy,	svěřené	správy	městské	části	Praha	4,	předložené	podle	§	13	odst.	4	
obecně	závazné	vyhlášky	č.	55/2000	Sb.	hl.m.	Prahy,	kterou	se	vydává	Statut	hlavního	
města	Prahy,	ve	znění	obecně	závazné	vyhlášky	č.	12/2004	Sb.	hl.m.	Prahy

 radní	Vorlíčková
 TISK	č.	13926

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1949

88. k	revokaci	usnesení	Rady	HMP	č.1217	ze	dne	16.8.2011	k	žádosti	městské	části	Praha	8	
o	souhlas	s	bezúplatným	nabytím	pozemků	z	vlastnictví	České	republiky	- Úřadu	
pro	zastupování	státu	ve	věcech	majetkových,	do	vlastnictví	hlavního	města	Prahy,	svěřené	
správy	městské	části	Praha	8,	předložené	podle	§	13	odst.	4	obecně	závazné	vyhlášky	
č.	55/2000	Sb.	hl.m.	Prahy,	kterou	se	vydává	Statut	hlavního	města	Prahy,	ve	znění	obecně	
závazné	vyhlášky	č.	12/2004	Sb.	hl.m.	Prahy

 radní	Vorlíčková
 TISK	č.	13922

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1950



62

89. k	návrhu	obecně	závazné	vyhlášky,	kterou	se	mění	obecně	závazná	vyhláška	č.	55/2000	
Sb.	hl.m.	Prahy,	kterou	se	vydává	Statut	hlavního	města	Prahy,	ve	znění	pozdějších	
předpisů,	svěření	správy	věcí	z	vlastnictví	hlavního	města	Prahy	městské	části	Praha	-
Velká	Chuchle	(pozemky	v	k.ú.	Malá	Chuchle)

 radní	Vorlíčková
 TISK	č.	13012

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1951

90. k	návrhu	obecně	závazné	vyhlášky,	kterou	se	mění	obecně	závazná	vyhláška	č.	55/2000	
Sb.	hl.m.	Prahy,	kterou	se	vydává	Statut	hlavního	města	Prahy,	ve	znění	pozdějších	
předpisů,	svěření	správy	věcí	z	vlastnictví	hlavního	města	Prahy	městské	části	Praha	6	
(pozemky	v	k.ú.	Bubeneč)

 radní	Vorlíčková
 TISK	č.	13523

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1952

91. k	návrhu	obecně	závazné	vyhlášky,	kterou	se	mění	obecně	závazná	vyhláška	č.	55/2000	
Sb.	hl.m.	Prahy,	kterou	se	vydává	Statut	hlavního	města	Prahy,	ve	znění	pozdějších	
předpisů,	svěření	správy	věcí	z	vlastnictví	hlavního	města	Prahy	městské	části	Praha	-
Újezd	(pozemky	v	k.ú.	Újezd	u	Průhonic

 radní	Vorlíčková
 TISK	č.	13693

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1953

92. k	návrhu	obecně	závazné	vyhlášky,	kterou	se	mění	obecně	závazná	vyhláška	č.	55/2000	
Sb.	hl.m.	Prahy,	kterou	se	vydává	Statut	hlavního	města	Prahy,	ve	znění	pozdějších	
předpisů,	odejmutí	správy	svěřené	věci	z	vlastnictví	hlavního	města	Prahy	městské	části	
Praha	1	(pozemek	v	k.ú.	Nové	Město)

 radní	Vorlíčková
 TISK	č.	14037

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1954

93. k	návrhu	obecně	závazné	vyhlášky,	kterou	se	mění	obecně	závazná	vyhláška	č.	55/2000	
Sb.	hl.m.	Prahy,	kterou	se	vydává	Statut	hlavního	města	Prahy,	ve znění	pozdějších	
předpisů,	odejmutí	správy	svěřené	věci	z	vlastnictví	hlavního	města	Prahy	městské	části	
Praha	- Koloděje	(slavnostní	osvětlení	plastiky	Trojmezní	brána)

 radní	Vorlíčková
 TISK	č.	13835

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1955



63

94. k	návrhu	obecně	závazné	vyhlášky,	kterou	se	mění	obecně	závazná	vyhláška	č.	55/2000	
Sb.	hl.m.	Prahy,	kterou	se	vydává	Statut	hlavního	města	Prahy,	ve	znění	pozdějších	
předpisů,	odejmutí	správy	svěřených	věcí	z	vlastnictví	hlavního	města	Prahy	městské	části
Praha	6	a	Praha	11	(pozemky	pod	komunikacemi	v	k.ú.	Ruzyně,	Háje	a	Chodov)

 radní	Vorlíčková
 TISK	č.	13021

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1956

95. k	návrhu	obecně	závazné	vyhlášky,	kterou	se	mění	obecně	závazná	vyhláška	č.	55/2000	
Sb.	hl.m.	Prahy,	kterou	se	vydává	Statut	hlavního	města	Prahy,	ve	znění	pozdějších	
předpisů,	odejmutí	správy	svěřených	věcí	z	vlastnictví	hlavního	města	Prahy	městské	části	
Praha	1	(veřejné	osvětlení)

 radní	Vorlíčková
 TISK	č.	09905

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1957

96. k	revokaci	usnesení	Rady	HMP	č.1316	ze	dne	30.8.2011	k	návrhu	na	úplatný	převod	
pozemků	parc.č.	3146/11	o	výměře	195	m2	a	parc.č.	3147/10	o	výměře	246	m2,	oba	v	k.	ú.	
Krč	z	vlastnictví	hl.	m.	Prahy	do	vlastnictví	společnosti	Rent-Pharm,	a.s.

 radní	Vorlíčková
 TISK	č.	13092

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1958

97. k	návrhu	na	úplatné	nabytí	autobusového	zálivu,	chodníků,	středového	ostrůvku,	
varovného		signálního	pásu	a	zeleně	komunikace	Hornoměcholupská,	schodiště	a	rampy	
vše	na	pozemcích	parc.	č.	523/161	a	parc.	č.	523/896	k.ú.	Horní	Měcholupy	z	vlastnictví	
společnosti	CENTRAL	GROUP	Horní	Měcholupy	a.s.,	IČO	28176359	se	sídlem	Na	Strži	
65/1702,	Praha	4		a	bezúplatné	nabytí	pozemku	parc.	č.	523/896	k.ú.	Horní	Měcholupy	
z	vlastnictví	společností	CENTRAL	GROUP Horní	Měcholupy	a.s.,	IČO	28176359	se	sídlem	
Na	Strži	65/1702,	Praha	4,	do	vlastnictví	hlavního	města	Prahy	a	přijetí	finančního	daru	
1.000,- Kč

 radní	Vorlíčková
 TISK	č.	12560

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1959

98. k	návrhu	na	úplatné	nabytí	komunikací	včetně	komunikační	zeleně,	veřejných	
parkovacích	stání,	chodníků	a	uličních	vpustí	z	vlastnictví	společnosti	CP	PRAHA	s.r.o.,	
se	sídlem	Pitterova	2855/13,	Praha	3,	IČO:	27640965	za	smluvní	cenu	ve	výši	5.000,- Kč	
do	vlastnictví	hlavního	města	Prahy	a	přijetí	finančního	daru

 radní	Vorlíčková
 TISK	č.	10960

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1960



64

99. k	návrhu	na	bezúplatné	nabytí	stavebních	úprav	komunikací	Jankovcova	a	U	Parního	
mlýna	z	vlastnictví	Classic	Park	Group	s.r.o.	do	vlastnictví	hl.m.	Prahy

 radní	Vorlíčková
 TISK	č.	12739

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1961

100. k	návrhu	na	bezúplatné	nabytí	stavebních	úprav	komunikací	v	k.ú.	Záběhlice	
z	vlastnictví	MAGELLAN	EPSILON	s.r.o.	do	vlastnictví	hl.m.	Prahy

 radní	Vorlíčková
 TISK	č.	13000

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1962

101. k	návrhu	na	bezúplatné	nabytí	stavby	veřejného	parkoviště	Kytlická,	Praha	9	
do	vlastnictví	hl.m.	Prahy

 radní	Vorlíčková
 TISK	č.	13864

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1963

102. k	návrhu	na	bezúplatné	nabytí	stavby	veřejného	osvětlení	v	k.ú.	Libuš	z	vlastnictví	NA	
MUSILECH,	s.r.o.	do	vlastnictví	hl.m.	Prahy

 radní	Vorlíčková
 TISK	č.	14233

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1964

103. k	návrhu	na	bezúplatné	nabytí	stavby	veřejného	osvětlení	a	světelného	signalizačního	
zařízení	v	k.ú.	Michle	a	v	k.ú.	Záběhlice	do	vlastnictví	hl.m.	Prahy

 radní	Vorlíčková
 TISK	č.	13715

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1965

104. k	návrhu	na	bezúplatné	nabytí	veřejného	osvětlení	v	k.ú.	Sobín	z	vlastnictví	Sobín	
2006	o.s.	do	vlastnictví	hl.	m.	Prahy

 radní	Vorlíčková
 TISK	č.	13619

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1966

105. k	návrhu	na	bezúplatné	nabytí	stavby	veřejného	osvětlení	v	k.ú.	Ruzyně	z	vlastnictví	
Českého	Aeroholdingu,	a.s.	do	vlastnictví	hl.m.	Prahy

 radní	Vorlíčková
 TISK	č.	13820

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1967



65

106. k	návrhu	na	bezúplatné	nabytí	pozemku	parc.	č.	2340/2	v	k.	ú.	Lipence	z	podílového	
spoluvlastnictví	Marie	Havrlíkové	(id.	1/3),	Jany	Šindelářové	(id.	1/3)	a	Antonína	Vodvářky	
(id.	1/3)	do	vlastnictví	hl.m.	Prahy

 radní	Vorlíčková
 TISK	č.	13551

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1968

107. k	návrhu	na	bezúplatné	nabytí	pozemku	parc.	č.	2301/11	v	k.	ú.	Suchdol	z	podílového	
spoluvlastnictví	PhDr.	Věry	Čechové	(id.	3/32),	Rudolfa	Josífka	(id.	3/32),	Jany	Pánkové	
(id.	13/32)	a	Růženy	Zajíčkové	(id.	13/32)	do	vlastnictví	hl.	m.	Prahy

 radní	Vorlíčková
 TISK	č.	13575

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1969

108. k	vyhlášení	14.	výzvy	k	předkládání	projektových	žádostí	v	Operačním	programu	
Praha	- Konkurenceschopnost

 radní	Vorlíčková
 TISK	č.	14346

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1970

109. k	návrhu	směny	pozemků	parc.č.	1249/33	o	výměře	8	m2,	parc.č.	1249/37	o	výměře	
104	m2,	parc.č.	2631/11	o	výměře	2	m2	a	parc.č.	2631/16	o	výměře	17	m2	v	k.ú.	Hloubětín	
v	SJM	Ing.	Otto	Kechnera	a	Jany	Kechnerové	za	pozemky	parc.č.	2579/8	o	výměře	19	m2,	
parc.č.	2579/10	o	výměře	7	m2	a	parc.č.	2579/12	o	výměře	5	m2	v	k.ú.	Hloubětín	ve	
vlastnictví	hl.m.	Prahy

 radní	Vorlíčková
 TISK	č.	13930

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1971

110. k	návrhu	na	majetkoprávní	vypořádání	pozemku	parc.	č.	440/2	k.ú.	Hrdlořezy
 radní	Vorlíčková
 TISK	č.	13799

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1972

111. k	návrhu	na	úplatné	nabytí	id.	2/8	pozemku	v	k.ú.	Strašnice	ze	spoluvlastnictví	
podílových	spoluvlastníků	do výlučného	vlastnictví	hl.	m.	Prahy

 radní	Vorlíčková
 TISK	č.	12340

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1973



66

112. k	návrhu	na	úplatné	nabytí	pozemků	parc.č.	1051/3	a	1051/4	k.ú.	Liboc
 radní	Vorlíčková
 TISK	č.	13376

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1974

113. k	návrhu	na	úplatné	nabytí	pozemku	parc.	č.	319/16,	k.ú.	Koloděje,	z	vlastnictví	
Drahomíry	Jiráskové	do	vlastnictví	hlavního	města	Prahy

 radní	Vorlíčková
 TISK	č.	13427

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1975

114. k	návrhu	na	úplatný	převod	části	pozemku	parc.	č.	1703	o	výměře	48	m2	k.ú.	Troja
 radní	Vorlíčková
 TISK	č.	09159

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1976

115. k	návrhu	na	úplatný	převod	části	pozemku	parc.č.	2117/416,	dle	GP	č.	3419-232/2013	
ze	dne	6.3.2013	oddělené	a	nově	označené	jako	pozemek	parc.č.	2117/440	o	výměře	230	
m2	v	kat.	území	Chodov	z	vlastnictví	hl.m.	Prahy	do	vlastnictví	paní	Bc.	Petry	Štočkové	
a	pana	Ing.	Jaroslava	Štočka

 radní	Vorlíčková
 TISK	č.	13373

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1977

116. k	návrhu	na	úplatný	převod	části	pozemku	parc.č.	1995	,	k.ú.	Dejvice
 radní	Vorlíčková
 TISK	č.	13426

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1978

117. k	návrhu	na	úplatný	převod	části	pozemku	parc.č.	3065/1,	k.ú.	Dejvice
 radní	Vorlíčková
 TISK	č.	13469

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1979

118. k	návrhu	na	úplatný	převod	pozemku	parc.č.	2513/199,	k.ú.	Dejvice
 radní	Vorlíčková
 TISK	č.	13772

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1980



67

119. k	návrhu	na	úplatný	převod	částí	pozemku	parc.č.	1263/31,	k.ú.	Kolovraty
 radní	Vorlíčková
 TISK	č.	13881

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1981

120. k	návrhu	na	udělení	souhlasu	s	užíváním	předmětu	výpůjčky
 radní	Vorlíčková
 TISK	č.	14390

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1982

121. k	návrhu	na	uzavření	nájemní	smlouvy
 radní	Vorlíčková
 TISK	č.	14774

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1983

122. k	návrhu	na	úpravu	rozpočtu	hl.	m.	Prahy	na	rok	2014	v	kap.	0461	- Školství,	mládež	
a	sport

 radní	Manhart
 TISK	č.	14259

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1984

123. k	volbě	přísedících	Městského	soudu	v	Praze
 radní	Manhart
 TISK	č.	14325

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1985

124. k	návrhu	na	udělení	souhlasu	s	užitím	malého	a	velkého	znaku	hlavního	města	Prahy	
a	vlajky	hlavního	města	Prahy	pro	Martina	Doležela

 radní	Manhart
 TISK	č.	14465

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1986

125. ke	schválení	objednávky	pro	uchazeče	doporučeného	hodnotící	komisí	pro	posouzení	
kvalifikace	a	hodnocení	nabídek	podaných	na	výzvu	k	účasti	na	zadávacím	řízení	veřejné	
zakázky	malého	rozsahu	- Zajištění	marketingových	služeb	a	realizace	projektu	"Měsíc	
náborů	do	sportovních	klubů"

 radní	Manhart
 TISK	č.	14285

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1987



68

126. ke	schválení	objednávky	pro	uchazeče	doporučeného	hodnotící	komisí	pro	posouzení	
kvalifikace	a	hodnocení	nabídek	podaných	na	výzvu	k	účasti	na	zadávacím	řízení	veřejné	
zakázky	malého	rozsahu	- Zajištění	marketingové	komunikace	hl.	m.	Prahy	na	II.	Pražském	
sportovním	summitu	- PRAHA	A	SPORT,	konaného	3.	září	2014

 radní	Manhart
 TISK	č.	14546

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1988

127. Návrh	na	úpravu	rozpočtu	v	rámci	běžných	výdajů	v	kapitole	0940	- INF	MHMP	v	roce	
2014

 radní	Vašíček
 TISK	č.	14503

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1989

128. k	návrhu	na	uzavření	nových	nájemních	smluv	k	bytům	hl.	m.	Prahy
 radní	Dlouhý
 TISK	č.	14219

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1990

129. k	návrhu	na	nové	pronájmy	bytů	a	na	prodloužení	doby	nájmu	bytů	hl.	m.	Prahy
 radní	Dlouhý
 TISK	č.	14436

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1991

130. k	návrhu	na	změnu	zřizovací	listiny	příspěvkové	organizace	hl.	m.	Prahy	Dětský	
domov	Charlotty	Masarykové

 radní	Dlouhý
 TISK	č.	14479

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1992

131. k	návrhu	na	odpis	nedobytné	pohledávky,	čerpání	peněžních	fondů	a	úpravu	rozpočtu	
příspěvkových	organizací	hl.	m.	Prahy	v	roce	2014

 radní	Dlouhý
 TISK	č.	14324

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1993

132. k	prodeji	tří	koní	vyřazených	z	majetku	Hlavního	města	Prahy
 pověřený	ředitel	MHMP	Ing.	Košťál,	Ph.	D.
 TISK	č.	14453

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1994



69

133.	k	záměru	odboru	kontrolních	činností	MHMP	na	realizaci	veřejné	zakázky	malého	
rozsahu	na	služby: "Provedení	forenzního	auditu	celkového	postupu	hl.	m.	Prahy	při	
zadávání,	zavádění	a	dosavadním	využívání	Jednotného	ekonomického	systému	(JES)	hl.	m.	
Prahou	a	jejími	městskými	částmi"

 pověřený	ředitel	MHMP	Ing.	Košťál,	Ph.	D
 TISK	č.	14797

Schváleno
Usnesení	Rady	č. 1995

134. k	návrhu	na	úpravu	rozpočtu	běžných	výdajů	v	kap.	09	- Vnitřní	správa
 pověřený	ředitel	MHMP	Ing.	Košťál,	Ph.	D.
 TISK	č.	14707

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	1996

135. k	návrhu	na	revokaci	přílohy	č.	1 k	usnesení	Rady	HMP	č.	1444 ze	dne	17.	6.	2014
ve	znění	usnesení	Rady	HMP	č.	1675 ze	dne	15. 7. 2014	(Pravidla	pro	přípravu	
a	vyhotovování	materiálů	pro	jednání	Rady	hl.m.	Prahy)

 pověřený	ředitel	MHMP	Ing.	Košťál,	Ph.	D.
 TISK	č.	14744

Schváleno
Usnesení	Rady	č. 1997

136. k	návrhu	na	úpravu	rozpočtu	kap.	09	vnitřní	správa	v	roce	2014	- retrofinancování	
projektů	OP	LZZ

 pověřený	ředitel	MHMP	Ing.	Košťál,	Ph.	D.
 TISK	č.	14612

Schváleno
Usnesení	Rady	č. 1998

137. ke	Zprávě	o	výsledcích	kontrolních	činností	zabezpečovaných odborem	kontrolních	
činností	MHMP	za	období	od	18.6.2014	do	24.6.2014

 Ing.	Ondráčková	– ředitelka	OKC	MHMP
 TISK	č.	14389

Schváleno
Usnesení	Rady	č. 1999

138.	k	oznámení	záměrů	městské	části	Praha	2	na	prodej	věcí	z	vlastnictví	hlavního	města	
Prahy,	svěřených	do	správy	městské	části	Praha	2,	bytových	domů	s	pozemky	v	k.ú.	
Vinohrady,	předložených	podle	ustanovení	§	18	odst.	1	písm.	a)	obecně	závazné	vyhlášky	
č.	55/2000	Sb.	hl.m. Prahy,	kterou	se	vydává	Statut	hlavního	města	Prahy,	ve	znění	obecně	
závazné	vyhlášky	č.	12/2004	Sb.	hl.m.	Prahy

 radní	Dlouhý
 TISK č.	13989

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	2000



70

139.	k	návrhu	na	použití	prostředků	z	peněžních	fondů	příspěvkové	organizace	Galerie	
hlavního	města	Prahy

 náměstek	primátora	Novotný
 TISK	č.	14543	

Schváleno
Usnesení	Rady	č. 2001

140.	k	úpravě	rozpočtu	hlavního	města	Prahy	v	souvislosti	s	financováním	projektu	
z	Operačního	programu	Životní	prostředí,	Prioritní	osa	2	- Zlepšování	kvality	ovzduší	
a	omezování	emisí,	oblast	podpory	2.1	- Zlepšení	kvality	ovzduší	z	Ministerstva	životního	
prostředí	pro	MČ	Praha	13

 I.	náměstek	primátora	Vávra
 TISK	č.	14701	

Schváleno
Usnesení	Rady	č.	2002

Bod č. 82
Dotazy,	iniciativní	návrhy	členů	Rady	HMP
(15.57-15.58)
V rámci	bodu	„Dotazy,	iniciativní	návrhy	členů	Rady	HMP“	mají	radní	možnost	formou	
usnesení	Rady	HMP	operativně	řešit	naléhavé	a	zvlášť	významné	úkoly	související	
se	záležitostmi,	které	považují	za	zásadní	či	urgentní.

- náměstek	primátora	Nouza	poskytl	Radě	HMP	informaci	ohledně	dokončovacích	
prací	v	tunelu	Blanka

- radní	Vašíček	požádal	Radu	HMP	o	zajištění	kontroly vybudování	nového		
datového	centra	

Prostřednictvím	kolovadla	byla	Rady	HMP	seznámena:

Materiály	k	prostudování nebyly tentokrát	Radě	HMP	předloženy.

K	informaci členové	Rady	HMP	obdrželi:
Informace	k	dopravní	obslužnosti	Zoologické	zahrady	hl.	m.	Prahy

 radní	Pařízek
 TISK	č.	14748

Informace	k	analýze	možných	rizik	souvisejících	s	případně	poskytnutou	garancí
 radní	Pařízek
 TISK	č.	14779

Informace	k	veřejným	zakázkám	malého	rozsahu	zadaných	výzvou	jednomu	dodavateli	
odborem	školství,	mládeže	a	sportu	MHMP	v	období	duben	až	červen	2014

 radní	Štvánová
 TISK	č.	14652



71

26.	jednání	Rady	hlavního	města	Prahy	zakončil	primátor	hl.	m.	Prahy
RNDr.	Tomáš	Hudeček,	Ph.	D.	v 15.59 hodin.

						Přijatá	usnesení	Rady	HMP č.	1781	až	č.	2002 jsou	součástí	tohoto	zápisu.	

RNDr.	Tomáš	Hudeček,	Ph.D.
primátor	hl.	m.	Prahy

Jiří	Vávra
I.	náměstek	primátora	hl.	m.	Prahy

Zapisovatelka: Ověřovatelé	:
Ing.	Magdalena	Vávrová

doc.	Ing.	Mgr.	Martin	Dlouhý,	Dr.,	MSc.
radní	hl. m.	Prahy

																																										

Mgr.	Lukáš	Manhart
radní	hl.	m.	Prahy

																																																																																																		




